TAMOXKEHHBIN COIO3

OJOBPEHME THUITIA TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA
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Cpox neucTBus ¢ o
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Ne TC RU E-RU.I'A06.01031

TPAHCIIOPTHBIE CPEACTBA

MAPKA —
KOMMEPYECKOE 41R0, 41R1, 41R2, 41F0, 41F1, 41F2, 41F3, 41B0, 41B1, 41K 00,
HANMMEHOBAHUE 41K00G-LA, 41KOON-UH, 41KOON-UP, 41KOON-UJ, 41KOON-UK,

41KOON-UN, 41K01, 41K01G-LA, 41KOIN-UH, 41KOIN-UP, 41KOIN-UJ,
41KO0IN-UK, 41KOIN-UN, 41K02, 41K02G-LA, 41K02N-U1, 41K02N-U2,
41K02N-U3, 41K02N-U4, 41K02N-US, 41K02N-U6, 41K02N-U7,
41K02N-U8, 41K02N-U9, 41K02N-UM, 41K02N-UA, 41K02N-UB,
41K02N-UC, 41K02N-UD, 41K02N-UL, 41K02N-UE, 41K02N-UF,
41K02N-UG, 41K03, 41K03G-LA, 41K03N-U1, 41K03N-U2, 41K03N-U3,
41K03N-U4, 41K03N-US5, 41K03N-U6, 41K03N-U7, 41K03N-US,
41K03N-U9, 41K03N-UM, 41K03N-UA, 41K03N-UB, 41K03N-UC,
41K03N-UD, 41K03N-UL, 41K03N-UE, 41K03N-UF, 41K03N-UG,
41K04, 41K04G-LA, 41K04N-UH, 41K04N-UP, 41K04N-UJ, 41 K04N-UK,
41K04N-UN, 41K05, 41K05G-LA, 41K05N-UH, 41K05N-UP, 41K05N-UJ,
41K05N-UK, 41K05N-UN, 41K06, 41K06G-LA, 41K06N-U1, 41K06N-U2,
41KO6N-U3, 41K06N-U4, 41K06N-US, 41 KO6N-U6, 41KO6N-U7,
41KO06N-US, 41K06N-U9, 41K06N-UM, 41K06N-UA, 41KO6N-UB,
41KO06N-UC, 41K06N-UD, 41K06N-UL, 41K06N-UE, 41 K06N-UF,
41KO6N-UG, 41K07, 41K07G-LA, 41K07N-U1, 41K07N-U2, 41K07N-U3,
41K07N-U4, 41K07N-US, 41K07N-U6, 41K07N-U7, 41KO7N-US,
41KO7N-U9, 41KO7N-UM, 41KO7N-UA, 41K07N-UB, 41K07N-UC,
41K07N-UD, 41K07N-UL, 41K07N-UE, 41K07N-UF, 41K07N-UG,
41K10, 41K10G-LA, 41K10N-UH, 41K10N-UP, 41K10N-UJ, 41 K10N-UK,
41K10N-UN, 41K 12, 41K12G-LA, 41K12N-U1, 41K12N-U2, 41K12N-U3,
41K12N-U4, 41K12N-U5, 41K12N-U6, 41K12N-U7, 41K12N-US,
41K12N-U9, 41K12N-UM, 41K12N-UA, 41K12N-UB, 41K12N-UC,
41K12N-UD, 41K12N-UL, 41K12N-UE, 41K12N-UF, 41K12N-UG,

41K 14, 41K14G-LA, 41K14N-UH, 41K14N-UP, 41K14N-UJ, 41 K14N-UK,
41K14N-UN, 41K 16, 41K16G-LA, 41K16N-U1, 41K16N-U2, 41K16N-U3,
41K16N-U4, 41K16N-US, 41K16N-U6, 41K16N-U7, 41K16N-US,
41K16N-U9, 41K16N-UM, 41K16N-UA, 41K16N-UB, 41K16N-UC,
41K16N-UD, 41K16N-UL, 41K16N-UE, 41K16N-UF, 41K16N-UG,
41K33, 41K33G-LA, 41K33N-U1, 41K33N-U2, 41K33N-U3, 41K33N-U4,
41K33N-U5, 41K33N-U6, 41K33N-U7, 41K33N-U8, 41K33N-U9,
41K33N-UM, 41K33N-UA, 41K33N-UB, 41K33N-UC, 41K33N-UD,
41K33N-UL, 41K33N-UE, 41K33N-UF, 41K33N-UG, 41K37, 41K37G-LA,




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne
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KOMMEPYECKOE 41K37N-Ul, 41K37N-U2, 41K37N-U3, 41K37N-U4, 41K37N-US5,

HAUMEHOBAHUE 41K37N-U6, 41K37N-U7, 41K37N-U8, 41K37N-U9, 41K37N-UM,

(mpomomxenue) 41K37N-UA, 41K37N-UB, 41K37N-UC, 41K37N-UD, 41K37N-UL,
41K37N-UE, 41K37N-UF, 41K37N-UG, 41K43, 41K47, 41M0, 41M1,
41S0, 41510, 41S11, 41812, 41S13,41T1, 51RO, 5S1R1, 51R2, 51B0, 51B1,
51MO, 51M1, 52K 10, 52K10G-LA, 52K10N-UH, 52K10N-UP, 52K10N-UJ,
52K10N-UK, 52K10N-UN, 52K 12, 52K12G-LA, 52K12N-U1, 52K12N-U2,
52K12N-U3, 52K12N-U4, 52K12N-U5, 52K12N-U6, 52K12N-U7,
52K12N-U8, 52K12N-U9, 52K12N-UM, 52K12N-UA, 52K12N-UB,
52K12N-UC, 52K12N-UD, 52K12N-UL, 52K12N-UE, 52K12N-UF,
52K12N-UG, 52K14, 52K16

TUIIL 41

BA30BOE TPAHCIIOPTHOE [KAMA3 53504, 43118 / KAMA3 43118, 5350

CPEJACTBO/IHACCHU

MOAUDUKALINU 41R0, 41R1, 41R2, 41F0, 41F1, 41F2, 41F3, 41B0, 41B1, 41K00, 41K01,
41K02, 41K03, 41K04, 41K05, 41K06, 41K07, 41K10, 41K12, 41K 14,
41K16, 41K33,41K37, 41K43, 41K47, 41M0, 41M1, 4150, 41510, 41S11,
41512, 41813, 41T1, 51R0, 51R1, 51R2, 51B0, 51B1, 51M0, 51M1, 52K10,
52K12, 52K 14, 52K16

KATEIopus Ns, N:G

OKOJIOI'MYECKUU KIIACC |5

3ASABUTEJIb U ET'O AJIPEC  |O6miecTBO ¢ OrpaHUYeHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO «AMCHHY,

OI'PH 1191690103956,

opuanuecKuii u Gaktuueckuit agpec: 423800, Pecmybnuka Tarapceran,
ropoa Habepexusie Yennsl, Tpakt MeH3enmuHckui, goM 30, oduc 12,
Poccuiickas deneparnus,

Ten.: +7 (495) 215-10-10, dake: +7 (495) 215-10-10,

9IIEKTpOHHAs nouTa: info@megadrive.ru

N3I'OTOBUTEJIL U ET'O OO0I1IeCTBO ¢ OTPaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO «AMCHHY,

AJIPEC opuauIecKuit 1 paktrdeckuit anapec: 423800, Peciy6nmka TarapcraH,
ropon HaGepexusie Uennsl, Tpakt Men3enunckui, gom 30, oduc 12,
Poccuiickas ®enepauus

IMPEACTABUTEJIb —

N3IrOTOBUTEJIA U ETO

AJIPEC

CBOPOYHbBIU 3ABOA U EI'O [423800, Peciybnuka Tarapcran, ropon Habepexxusie UenHsl,

AJIPEC [IpowsBoacTBeHHBIN TIpoe3m, 1oM 27/7, Poccuiickas Denepartust; 423800,
Pecmy6inka Tarapctan, ropoa Habepesxapie UeaHsl, TpakT MeH3ETHHCKUH,
oM 30, Poccuiickas deneparus

I[NOCTABIIMK CBOPOYHbIX |[—

KOMIUIEKTOB U EI'O

AJIPEC

COOTBETCTBYIOT TpeOOBaHUIM

TEXHHYECKOro perjameHTa TamoskeHHOro corw3a "O 0e3omacHOCTH

KOJIECHBIX TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB".
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Heiicteue nmannoro OJIOBPEHUS THUIIA TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA pacnpoctpansercs Ha
MapTHIO TPAHCHOPTHBIX cpeacTB B kommwdectBe 100 (cTo) mT. ¢ maeHTHdUKarmmoHHsIMu HoMepamu (VIN) ¢

Hannoe OJIOBPEHUE TUITA TPAHCITOPTHOI'O CPEJICTBA 6e3 npuioxeHuii HeIeHCTBUTEIBHO.
[Tpunoxxenune Ne 1. OOmme XapakTepUCTHKH TPAHCTIOPTHOTO CPEICTBA

[Tpunoxxenue Ne 2. [Iepedens JOKyMEHTOB, SIBUBIINXCS ocHOBaHUEM st oopmienust OJJOBPEHN A
TUITA TPAHCIIOPTHOI'O CPEJCTBA

[Tpunosxxenue Ne 3. OnMcanue MapKUpOBKH TPAHCIIOPTHOTO CPEACTBA

[Ipunoxenue Ne 4. OOutuit B TPAHCIIOPTHOTO CPEICTBA HA OMWHHAIIATH CTPAHUIIAX

JAONMOJTHUTEJIBHAS THOOPMAIIUA

[Tokazarenu Macc HE MOTYT MIPEBBIIATh MAKCUMAJIBHBIX AJIS1 KOHKPETHOTO 0a30BOT0 TPAHCIIOPTHOTO CPEACTBA
WIN 1aCCH, YKAa3aHHBIX B 0OOPEHUH THIIA TPAHCIIOPTHOIO CPEACTBA MJIM INACCH, HA TaOJIMYKE W3TOTOBUTENS
6a30BOT0 TPAaHCIOPTHOTO CPECTBA UJIH IIACCH U B €r0 COITPOBOAUTENHHOMN TOKYMEHTAINH.

HcnonbzoBanbl a00peBuatypsl: KMV - kpaHOMaHUIYJIITOPHASL yCTaHOBKA, [’ M - THIPOMaHUITYJIATOP.
Bo3MoXHOCTE OYKCHMpPOBKHM TpHIena TpancnopTHeIMU cpeactBamu 41R0, 41R1, 41R2, 41F0, 41F1, 41F2,
41F3, 41B0, 41B1, 41K00, 41K01, 41K02, 41K03, 41K04, 41K05, 41K06, 41K07, 41K10, 41K12, 41K14,
41K16, 41K33, 41K37, 41K43, 41K47, 41M0, 41M1, 4150, 41510, 41S11, 41S12, 41S13, 41T1, 51RO, 51R1,
51R2, 51B0, 51B1, 51M0, 51M1 moxeTt ObITh MpeayCMOTpPEHA IO 3aKa3y HpPU YCIOBUU COOTBETCTBYIOIICH
MOATrOTOBKM 0a30BOT0 TPAHCHOPTHOTO CPEACTBA MIIH LIACCH.

HanmMeHoOBaHME TPaHCIIOPTHOTO CPECTBA, ONIPELIIEMOE €T0 Ha3HAYCHUEM:

st 41R0, 41R1, 41R2, 51R0, 51R1, 51R2 - aBToOMOOMIG cieWaANBHELN ¢ paboueii 1aThopMoii;

st 41B0, 51B0 - aBToM00OUIH OOPTOBON;

st 41B1, 51B1 - aBToM00OUIH OOPTOBOH CHIEIMATHN3UPOBAHHBIH;

s 41K00, 41K01, 41K02, 41K03 - aBTOMOOWJIb CIIEIUATBHBIA C KPAHOM TIOTPY309YHBIM THIPABIHMYCCKIM
(KpaH-MaHHITYJISITOP aBTOMOOMIIBHBIN ¢ 00pTOBOH MmaThopMoii);

i 41K04, 41K05, 41K06, 41K07 - aBToMOOMIIb CieUUaNbHBIN C KPAHOM MOTPY30YHBIM THAPABIMYECKUM
(MHOTO(YHKITMOHAIBHBIH KpaH-MaHUITYJISTOP aBTOMOOWIBHEIN ¢ O0PTOBOI maTgopmoit);

st 41F0 - cnenmanu3upoBaHHbIH aBTO(QYPIroH rpy30BOii;

st 41F1- cienmanu3upoBaHHbIN aBTO(QYproH rpy30Boii ¢ 60pTOBOi Mm1aThopmoii;

it 41F2 - crienuann3npoBaHHBINA aBTOQYPTOH IPy30TacCaXUPCKUM;

st 41F3 - ciennann3upoBaHHBIA aBTO(QYPTroOH TPY30MACCAKUPCKUANA ¢ OOPTOBOM IIIaThOPMOIt;

mit 41K10, 41K12 - aBroMoOwnp ChoenuaibHBI C  KPaHOM  TOTPY30YHBIM — THIPaBIHMYECKHM
(KpaH-MaHMITYJISITOP ABTOMOOMIIBHBIN ¢ OTIOPHO-CLUEITHBIM YCTPOHCTBOM);
mist 41K14, 41K16 - aBTOMOOWIH CHEUUANBHBIA € KPaHOM TOTPY30YHBIM  THAPABIHYECKUM

(MHOTO(YHKIIMOHAIBHBIA KpaH-MaHHUITYJIITOP aBTOMOOWIIBHBIN C ONOPHO-CIIETTHBIM YCTPOHCTBOM);

it 41K33 - aBToMoOWJIb CHEIMAIBHBIA C KPaHOM IOTPY30YHBIM THAPABIUYECKUM (KpaH-MaHUMYJIISTOP
aBTOMOOWIIBHBIN C TPY30BBIM KY30BOM-(DyproHoM 1 OOpTOBO# MIIaThopMoii);

st 41K37 - aBTOMOOMITE CHEITHABHBIN C KPAHOM TOTPY30YHBIM THAPABINICCKAM (MHOTO(DYHKITHOHATBHBIH
KpaH-MaHUITYJISITOP aBTOMOOMIIBHBIH ¢ TPY30BBIM Ky30BOM-()yproHOM U OOPTOBO# riaTdopmoii);

it 41K43 - aBToMoOWJIb CHEUHAIBHBIA C KPaHOM IOTPY30YHBIM THAPABINYECKUM (KpaH-MaHUMYJIISTOP
aBTOMOOWIIBHBIN C TPY30MaCCaKUPCKUM Ky30BOM-(pyproHoM u OOpTOBO# maThopMon);

st 41K47 - aBToMOOMIIb CIeNUABHBIN ¢ KPaHOM MOTPY30YHBIM THIIPABIMYECKUM (MHOTO(YHKIIMOHATBHBIN
KpaH-MaHUIYJISITOP aBTOMOOMJIBHBIN € TPY30MacCaKUPCKUM Ky30BOM-(QyproHoM U OOpTOBOH MIIaT)OpMOii);
utst 41S0 - crienuanTu3upoBaHHBIA ABTOMOOMITE-COPTUMEHTOBO3;

mrst 415810, 41S11, 41S12, 41S13 - aBTOMOOWIB-COPTHMEHTOBO3 crnenuaibHblii ¢ ['M ¢ rpefidepHpiM
3aXBaTOM;

st 41M0, 41M1, 51MO0, 51M1 - aBTOMOOMIIB-MYCOPOBO3 CIICIIUATH3UPOBAHHBIN;

1151 41T1 - cnequanu3upoBaHHBIN CEACBbHBIN TAray;

mrst 52K10, 52K12 - aBTOMOOWIB CHEUMANbHBIA € KPaHOM MOTPY30YHBIM  THAPABIHYECKUM
(KpaH-MaHHITYJISITOP aBTOMOOMIIBHBIN C OMIOPHO-CLHEMTHBIM YCTPOHCTBOM);
mst 52K14, 52K16 - aBTOMOOWIH CHEUUANBHBIA € KPaHOM TOTPY30YHBIM  THAPABIHYECKUM

(MHOTO(YHKITHOHATLHEIN KpaH-MaHHUITYJISTOP aBTOMOOUIIBHBIA ¢ ONTOPHO-CIIEITHBIM YCTPOHCTBOM).
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[na wmzroroBnenus TpaHcHopTHbIX cpenctB 41F2, 41F3, 41K43, 41K47 ¢ ceMUMECTHBIM MacCa>KUPCKUM
OTCEKOM MOXeET OBITh UCIIOJIB30BAHO TOJILKO 0a30BOE IIACCH C JBYXMECTHOM KaOMHOIA.

Kommepueck
oe
HANMEHOBaH
ue

BbazoBoe
TPAHCIIOPTH
0€e CpecTBO

(Tun)

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
0€ CpecTBO
(Moauduxa
M)

IIaccu (Tum)

Hlaccu
(Moaudukan
us)

Mopudukan
uu

Kareropus

41B0

41B1

41F0

41F1

41F2

41F3

41K00,
41K00G-LA,
41K00N-UH,
41KOON-UP,
41KOON-UJ,
41KOON-UK,
41KOON-UN

41KO01,
41K01G-LA,
41K01IN-UH,
41KOIN-UP,
41KOIN-UJ,
41KOIN-UK,
41KOIN-UN

43118

43118-50,
43118-A5

43118

43118-RR,
43118-RS,
43118-50,
43118-A5

41B0

41B1

41F0

41F1

41F2

41F3

41K00

41K01

NsG
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Kommepueck
oe
HAUMEHOBaH
ue

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
oe CpeaCTBO
(Tumn)

Ba3osoe
TPAHCNIOPTH
0e CpeCcTBO
(Moauduxa

nus)

Hlaccu (Tum)

IMacen
(Mmoaudukan
usl)

Moaundukan
U

Kateropus

41K02,
41K02G-LA,
41K02N-U1,
41K02N-U2,
41K02N-U3,
41K02N-U4,
41K02N-US,
41K02N-US6,
41K02N-U7,
41K02N-US,
41K02N-U9,
41K02N-UM,
41KO02N-UA,
41K02N-UB,
41K02N-UC,
41K02N-UD,
41K02N-UL,
41K02N-UE,
41K02N-UF,
41K02N-UG

41K03,
41K03G-LA,
41KO03N-Ul,
41K03N-U2,
41KO03N-U3,
41K03N-U4,
41KO03N-U5,
41KO03N-U6,
41KO03N-U7,
41KO03N-Ug,
41KO03N-U9,
41KO03N-UM,
41KO03N-UA,
41K03N-UB,
41KO03N-UC,
41KO03N-UD,
41K03N-UL,
41KO03N-UE,
41KO03N-UF,
41K03N-UG

41K04,
41K04G-LA,
41K04N-UH,
41K04N-UP,
41K04N-UJ,
41K04N-UK,
41K04N-UN

43118

43118-50,
43118-A5

43118

43118-RR,
43118-RS,
43118-50,
43118-A5

41K02

41K03

41K04

NsG
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Kommepueck
oe
HAUMEHOBaH
ue

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
oe CpeaCTBO
(Tumn)

Ba3osoe
TPAHCNIOPTH
0e CpeCcTBO
(Moauduxa

nus)

Hlaccu (Tum)

IMacen
(Mmoaudukan
usl)

Moaundukan
U

Kateropus

41K05,
41K05G-LA,
41K05N-UH,
41KO5N-UP,
41KO5N-UJ,
41K05N-UK,
41K05N-UN

41K06,
41K06G-LA,
41K06N-U1,
41KO6N-U2,
41KO6N-U3,
41KO06N-U4,
41KO6N-US,
41KO6N-US6,
41K06N-U7,
41K06N-US,
41KO6N-U09,
41KO6N-UM,
41K06N-UA,
41KO6N-UB,
41K06N-UC,
41K06N-UD,
41KO06N-UL,
41KO06N-UE,
41KO6N-UF,
41K06N-UG

43118

43118-50,
43118-A5

41K10,
41K10G-LA,
41K10N-UH,
41K10N-UP,
41K10N-UJ,
41K10N-UK,
41K10N-UN

43118

43118-RR,
43118-RS,
43118-50,
43118-A5

41KO05

41K06

NsG

41K10

Ns
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Kommepueck
oe
HAUMEHOBaH
ue

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
oe CpeaCTBO
(Tumn)

Ba3osoe
TPAHCNIOPTH
0e CpeCcTBO
(Moauduxa

nus)

Hlaccu (Tum)

IMacen
(Mmoaudukan
usl)

Moaundukan
U

Kateropus

41K12,
41K12G-LA,
41K12N-U1,
41K12N-U2,
41K12N-U3,
41K12N-U4,
41K12N-US5,
41K12N-US6,
41K12N-U7,
41K12N-US,
41K12N-U9,
41K12N-UM,
41K12N-UA,
41K12N-UB,
41K12N-UC,
41K12N-UD,
41K12N-UL,
41K12N-UE,
41K12N-UF,
41K12N-UG

41K14,
41K14G-LA,
41K14N-UH,
41K14N-UP,
41K14N-UJ,
41K14N-UK,
41K14N-UN

41K16,
41K16G-LA,
41K16N-U1,
41K16N-U2,
41K16N-U3,
41K16N-U4,
41K16N-US,
41K16N-US6,
41K16N-U7,
41K16N-US,
41K16N-U9,
41K16N-UM,
41K16N-UA,
41K16N-UB,
41K16N-UC,
41K16N-UD,
41K16N-UL,
41K16N-UE,
41K16N-UF,
41K16N-UG

43118

43118-RR,
43118-RS,
43118-50,
43118-A5

41K12

41K 14

41K16

Ns
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Kommepueck
oe
HAUMEHOBaH
ue

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
oe CpeaCTBO
(Tumn)

Ba3osoe
TPAHCNIOPTH
0e CpeCcTBO
(Moauduxa

nus)

Hlaccu (Tum)

IMacen
(Mmoaudukan
usl)

Moaundukan
U

Kateropus

41K33,
41K33G-LA,
41K33N-Ul,
41K33N-U2,
41K33N-U3,
41K33N-U4,
41K33N-U5,
41K33N-U6,
41K33N-U7,
41K33N-US,
41K33N-U9,
41K33N-UM,
41K33N-UA,
41K33N-UB,
41K33N-UC,
41K33N-UD,
41K33N-UL,
41K33N-UE,
41K33N-UF,
41K33N-UG

41K37,
41K37G-LA,
41K37N-Ul,
41K37N-U2,
41K37N-U3,
41K37N-U4,
41K37N-U5,
41K37N-U6,
41K37N-U7,
41K37N-U8,
41K37N-U9,
41K37N-UM,
41K37N-UA,
41K37N-UB,
41K37N-UC,
41K37N-UD,
41K37N-UL,
41K37N-UE,
41K37N-UF,
41K37N-UG

41K43

41K47

43118

43118-RR,
43118-RS,
43118-50,
43118-A5

41K33

41K37

41K43

41K47

NsG




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._9
Kommepueck basoBoe ba3zoBoe Hlaccu (Tum) Hlaccn Monudukan | Kareropus
oe TPAHCHOPTH | TPAHCIOPTH (Momudukan uu
HAMMEHOBAH | 0€ CPeJCTBO | 0€ CPeICTBO usl)
ue (Tum) (Moauduxa
nus)
41M0 41MO
41M1 41M1
41R0 41RO
41R1 41R1
41R2 4IR2
43118-RR, N:G
43118-RS,
4150 — — 43118 43118-50, 4150
43118-A5
41810 41510
41811 41811
41812 41512
41813 41813
41T1 41T1 N




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._10

Kommepueck
oe
HAUMEHOBaH
ue

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
oe CpeaCTBO
(Tumn)

Ba3osoe
TPAHCNIOPTH
0e CpeCcTBO
(Moauduxa

nus)

Hlaccu (Tum)

IMacen
(Mmoaudukan
usl)

Moaundukan
U

Kateropus

41K07,
41K07G-LA,
41K07N-U1,
41KO7N-U2,
41KO7N-U3,
41K07N-U4,
41KO7N-US,
41K07N-US6,
41K07N-U7,
41K07N-US,
41KO7N-U09,
41KO7N-UM,
41K07N-UA,
41K07N-UB,
41K07N-UC,
41K07N-UD,
41KO7N-UL,
41KO07N-UE,
41KO7N-UF,
41K07N-UG

43118

43118-50,
43118-A5

43118

43118-RR,
43118-RS,
43118-50,
43118-A5

41K07

51B0

51Bl1

51MO

51M1

51RO

51R1

51R2

5350

5350-50,
5350-D5

51B0

51Bl1

51IMO

51M1

51RO

51R1

51R2

NsG

52K10,
52K10G-LA,
52K10N-UH,
52K10N-UP,
52K10N-UJ,
52K10N-UK,
52K10N-UN

53504

53504-50

52K10

Ns




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._11

Kommepueck
oe
HAUMEHOBaH
ue

ba3oBoe
TPAHCIOPTH
oe CpeaCTBO
(Tumn)

Ba3osoe
TPAHCNIOPTH
0e CpeCcTBO
(Moauduxa

nus)

Hlaccu (Tum)

IMacen
(Mmoaudukan
usl)

Moaundukan
U

Kateropus

52K12,
52K12G-LA,
52K12N-Ul,
52K12N-U2,
52K12N-U3,
52K12N-U4,
52K12N-US,
52K12N-U6,
52K12N-U7,
52K12N-US,
52K12N-U9,
52K12N-UM,
52K12N-UA,
52K12N-UB,
52K12N-UC,
52K12N-UD,
52K12N-UL,
52K12N-UE,
52K12N-UF,
52K12N-UG

52K 14

53504

53504-50

52K12

52K14

Ns




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._12

Kommepueck basoBoe ba3zoBoe Hlaccu (Tum) Hlaccn Monudukan | Kareropus
oe TPAHCIOPTH | TPAHCNOPTH (Mmoaudukan un
HANMEHOBAH | 0€ CPEACTBO | 0€e CPeICTBO usi)
ue (Tum) (Moauduxa
nus)
52K16 53504 53504-50 — — 52K16 N3

PykoBoaure/b opraia no ceprupukanuu

ata odopmiieH

us

MHHULUAIBL, (paMUITus

OJAOBPEHUE TUIIA TPAHCIIOPTHOI'O CPEJACTBA YTBEPXXJIEHO.
Buecena 3anmuce B peectp 3a Ne TC RU E-RU.I'A06.01031 ot

PykoBoaurein

(3amecturteasb PykoBoaures)

POCCTAHJIAPTA

HalMEHOBaHME YIIOJHOMOUYEHHOT'O OpraHa
rOCy/IapCTBEHHOI'O yTIPaBICHUS

WUHHITHAIIBL, (DaMITHS




[Mpunoxenne Ne 1 Crp. 13
K ofgo0penuto tuna tpancnoptHoro cpenctsa Ne TC RU E-RU.I'A06.01031
OBIIUE XAPAKTEPUCTUKU TPAHCHOPTHOI'O CPEJACTBA
JIS1 MOaM (KA 41B0, 51B0 41B1, 51B1

Konecnas dhopmyna/sBenymme
KoJeca

6x6 / Bce

CxeMa KOMITOHOBKH
TPaAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA

Ka0MHa HaJl JBUTaTEIIEM

Pacrionoxenne JBUTATCIIA

MEepeaHee MpoOaOJIbHOC

Hcnonxenue 3arpy304HOTO

OopToBas Turatgopma ¢ KapKacoMm H 6oproBas maTdopma ¢

MIPOCTPaHCTBA TEHTOM WK 0€3 HUX HapalleHHBIMHA OOpTaMH

Hasnauenue — nepeBO3Ka JETKOBECHBIX I'PY30B, B
TOM YHCIIE CETIbCKOX03HCTBEHHBIX

Kabuna [eTbHOMETAIIMYECKasl, AByX/IBEpHast, IBYX- HJIH TPEXMECTHA,

OTKHJIBIBAIOINASICS BIIEPE, CO CIIAIBHBIM MECTOM MJIM 03 HEero

JIS1 MOAM (KA

41F0 41F1

Konecnas dhopmyna/sBenymme
KoJeca

6x6 / Bce

CxeMa KOMIIOHOBKU
TPaAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA

KaOMHa HaJl ABUraTeiieM

Pacmionoxenne JABHUI'aTCIIA

MEPEAHEE IMTPOJOJIBHOC

Hcnonxenue 3arpy304HOTO
MIPOCTPAHCTBA

Tpy30BOH (yproH 3aKphITOrO THIIA, | IPY30BOM (yproH 3aKphITOrO THIIA C
C 3aJHIMH W1 OOKOBBIMHU 0opToBoii mathopmMoi, ¢
BOPOTaMH OOKOBBIMH WJIN 33 JHUMH BOPOTAMH
WX ABEPbMH, C OJHUM HIIU
HECKOJIBKUMHU TE€XHOJIOTHIECKUMU
OTCEKaMu

Haznauenue

—
MEePEBO3KA TEXHOJIOTHYECKOTO
obopymoBaHuUs

Kabuna

HOCIbHOMETAJIIMYCCKAdA, ABYXABECpHasA, IBYX- WIN TPEXMECTHAA,
OTKHABbIBAIOIIAACS BIICPCO, CO ClIAJIbHBIM MCCTOM HJIN 0e3 Hero

I MOAM(PUKAIM A 41F2 41F3
Kounecnas ¢popmyna/Benymmne 6x6 / Bce
KoJieca
CxeMa KOMIIOHOBKH KaOWHa HaJ| JBUTaTelIeM
TPAHCIIOPTHOTO CPEACTBA
Pacnonoxxenue apurarens nepeiHee Mpoa0JIbHOE
Hcnonnenue 3arpy304Horo rpy30naccaXxupcKuii rpy30MaccaXxupCKuii

MPOCTPAHCTBA TEIION30JIMPOBaHHBINA (ypProH TEIUIOU30JIMPOBAHHBINH (QypProH
3aKpBITOrO THIIA C OKHAMH, JTFOKAMH 3aKpBITOTO THIIA ¢ OOPTOBOH
U JIBEPbMHU, C OCBEILICHHEM Wi 0e3 | I1aThopMoil, C OKHAMH, JIIOKaMH U
HEro, 000PYAOBaHHBIA CHACHBIMHU JIBEPbMH, C OCBEILICHUEM WM 0e3
(1-7 mecT), ¢ OTHUM WK HEro, 000PYAOBaHHBINA CHUIEHBIMHU
HECKOJIbKUMHM TEXHOJOTHYECKUMHU (1-7 mecrt), c omHUM WIIH
OTCEKaMH HECKOJIBKMMH TEXHOJIOTHUECKIMU
OTCEKaMHU
Haznauenue NIePEBO3Ka [1ACCAXHUPOB U IPY30B PA3IUYHOI0 HA3HAYCHUS HIIH
TEXHOJIOTMYECKOTO 000pyA0BaHUS
Kabuna HeNbHOMETaNTHUECKas, ABYXABEpHasl, ABYX- HJIH TPEXMECTHa,

OTKHABbIBAOIIAACS BIICPCH, CO ClIAJIbHBIM MCCTOM HJIN 0e3 Hero




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._14

I MoAU(PUKALM A

41K00, 41K01, 41K02, 41K03

41K04, 41K05, 41K06, 41K07

Konecnas dhopmyna/sBenymue
KoJieca

6x6 / Bce

CxeMa KOMIIOHOBKU
TPAHCIOPTHOTO CPE/ICTBA

KaOMHA HaJ JABUTraTeIeEM

Pacrionosxkenne nBuraTens

nepeHee Mpoa0JIbHOS

HcnonHeHnue 3arpy304HOTo
MIPOCTPAHCTBA

6oproBas miarpopma, KMY

ooproBas iardpopma, KMV ¢
JOITOJITHUTCJIbHBIM CbEMHBIM
obopynoBanuem (padouas
wratdopma u/unm 6ypoBoe
0bopyI0BaHUE)

Haznauenue

IIEpPEBO3KA Pa3IUYHBIX I'PY30B,
BEITIOJTHEHUE TIOTPY30YHO-
pasrpy304YHBIX paboT

MEPEeBO3Ka Pa3IMYHBIX TPY30B,
BBITIOJIHEHUE TIOTPY30YHO-
pasrpy30YHBIX PA0OOT, BHIMOIHEHHE
MOHTAQXHBIX 1 PEMOHTHBIX pa60T
Ha BBICOTE, BBITIOJIHEHUE OyPOBBIX
pabor

Kabuna

IeIFHOMETAIUTHYCCKAs, TBYXIBEpHAs, ABYX- HIIA TPEXMECTHAS,
OTKHJIBIBAIOINASCS BIIEPE]], CO CIIABHBIM MECTOM MJIH 0€3 HEero

I Moau(PUKAIM A

41K10, 41K12, 52K10, 52K12

41K14, 41K16, 52K14, 52K16

Konecnas dhopmyna/sBenymniue
KoJieca

6x6 / Bce

CxeMa KOMITIOHOBKU
TPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA

KaOWHa HaJ JABUTraTeIeM

Pacrionoskenne nBuraTens

nepeiHee Mpoa0JIbHOS

HcnonHenue 3arpy304HOTo

OMOPHO-CLIETTHOE YCTPOMCTBO,

OMOPHO-CLIEMTHOE YCTPOMICTBO,
KMY 3a xabuHoii ¢

MPOCTPAHCTBA KMY 3a xabunoit
JIOTIOJTHUTENILHBIM ChEMHBIM
obopynoBanueM (padoyas
iaThopma u/uinu oOypoBoe
o0opymoBaHue)
Hasnauenwue OyKCHUpPOBaHHUE MOTYPHIICTIOB, B OyKCUpPOBaHHUE MOTYNPHIICTIOB, B
TOM YHCJIC CIIeIUATbHBIX 1 TOM YHCJIE CIICIUATIbHBIX U
CIICIUaJIn3UPOBAHHBIX, CIICUAIIN3UPOBAHHBIX,
BBIMTOJHEHUE MTOTPY30YHO- BBITIOJTHEHUE TTOTPY304YHO-
pasrpy304HBIX paboT pasrpy309HBIX paboT, BHITIOTHEHHE
MOHTAQXHBIX 1 PEMOHTHBIX pa60T
Ha BBICOTE, BBIMTOJHEHUE OYPOBBIX
pabot
Kabuna HeNbHOMETAITUYECKAs], ABYXIBEpHAsI, IBYX- HIIM TPEXMECTHa,

OTKHJIBIBAIOINASCS BIIEPE, CO CIIAJIbHBIM MECTOM MJIM 03 HEero

I Moau(pUKAIM A

41K33

41K37

Konecnas dhopmyna/sBenymme
Kojeca

6x6 / Bce

CxeMa KOMIIOHOBKU
TPaAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA

KkabuHa HaJl [BUTAaTEIEM

Pacmionoxenne JBUTATCIIA

MEepeaHee MpoOaOJIbHOC

Hcnonxenue 3arpy304HOro
MIPOCTPAHCTBA

rpy30BOii DyproH 3aKpBITOrO THIIA C
0opToBOIi mIaTdopmoi, ¢
OOKOBBIMH BOPOTAaMH HJIH JIBEPHMH,
C OJTHMM HJIH HECKOJIbKHMHU

rpy30BOii hyproH 3aKpBITOrO THIIA C
00pTOBOIi MIaTGopmMoi, ¢
OOKOBBIMH BOPOTAMH WJIH JIBEPHMH,
C OJTHMM HJIH HECKOJbKHMHU




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._18

I MoAU(PUKALM A

41K33

41K37

HcnonHenue 3arpy304HOTO

TCXHOJIOrMYCCKHUMHU OTCCKaMH, C

TCXHOJIOTHYCCKUMHU OTCEKaMu, C

OTKHIbIBaromiasCs BIIEPE, CO C

IPOCTPAHCTBA KMY Hna 3anHeM cBece KMY na 3anHem cBece ¢
(mpogomxeHue) JIOTIOJIHUTEIILHBIM ChbEMHBIM
obopynoBanuem (pabouas
wiaThopma u/unu OypoBoe
00opyIoBaHUE)
Hasnauenue NepeBO3Ka rpy30B Pa3IMYHOTIO MepeBO3Ka rpy30B Pa3IMyHOTO
Ha3HAYEHHS WJIM TEXHOJOTMYECKOTO | Ha3HAYEHHS HIIM TEXHOJIOTHMIECKOTO
000pyZI0BaHMS, BBITIOJTHEHUE 000pyZI0BaHMSI, BBITOJTHEHUE
MOTPY30YHO-Pa3TPy30uHBIX PadOT | MOrPy30YHO-Pa3TPy30UHBIX PadoT,
BBITIOJTHEHNE MOHTAXKHBIX U
PEMOHTHBIX paboT Ha BHICOTE,
BBITIOJTHEHUE OYPOBBIX paboOT
Kabuna LeJbHOMETAIIMYECKasl, ABYyXABEPHAsl, IBYX~ HJIH TPEXMECTHAs,

IMaJIbHBIM MECTOM HIIH 0€3 HEero

I MOAM(PUKAM A 41K43 41K47
Konecnas ¢popmyna/Benymue 6x6 / Bce
KoJieca
CxemMa KOMIIOHOBKH KaOWHa HaJ JABUIaTeaeM
TPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA
Pacnonoxxenue gBurarens nepeHee MPo0IbHOE
HcnomHenne 3arpy309HOTO IPy30IMacCaXKUPCKUIT Ipy30MMacCaXuPCKUi

OTKHIbIBaromiasCs BIIEPE, CO C

MPOCTPaHCTBA TETUTOU30JIMPOBAaHHBIN (hyproH TEIUION30JINPOBAaHHBINA (hyproH
3aKpBITOrO THITA C OOPTOBOH 3aKPBITOTO THIA ¢ OOPTOBOMA
m1aThOpMoil, C OKHaMH, JIIOKaMU U | TIaT)OpMOH, ¢ OKHAMHU, JTIOKaMHU U
JIBEPbMH, C OCBEIICHNEM HITH 03 JIBEPHMH, C OCBEIICHNEM UK 03
HETo, 000pYAOBaHHBIA CHICHBIMH | HEro, 000pyIOBaHHBIN CHACHBIMHU
(1-7 mecT), c OIHUM WITH (1-7 mect), c oIHUM WIIN
HECKOJIbKIMH TE€XHOJIOTUYECKIUMH HECKOJIbKHMH TE€XHOJIOTUYECKIMH
orcexkamu, ¢ KMV Ha 3agHem cBece | orcekamu, ¢ KMY Ha 3amHem cBece
C JOIIOJIHUTCIBbHBIM ChbEMHBIM
obopynoBanuem (pabouas
ratopma u/unm 6ypoBoe
obopymoBaHuE)
Haznauenue TIepPeBO3Ka MMacCaKUPOB U TPY30B TIepPeBO3Ka MMacCakMpoB U TPY30B
Pa3IMYHOTO HA3HAYCHUS WIH Pa3IMYHOTO HA3HAYCHUS WITH
TEXHOJIOTHYECKOTO 000PYOBaHUS, | TEXHOJIOTHYECKOTO 0OOPYIOBAHHUA,
BBITIOJIHCHHUE ITOTPY30YHO- BBITIOJTHCHHUE ITOTPY30YHO-
pasrpy304HbIX padoT pasTpy304HBIX Pa0OT, BEIMOIHEHNE
MOHTaXHBIX X PEMOHTHBIX PadoT
Ha BBICOTE, BHITTOJIHEHUE OypPOBBIX
paboT
Kabuna [EIbHOMETAJUINYeCKasl, IBYX ABEpHAs, IByX- HIIU TPEXMECTHas,

MMaJTbHBIM MECTOM HIIH 0€3 HEero

TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA

I MOAM(PUKAIM A 41M0, 41M1, 51M0, 51M1 41R0, 41R1, 41R2, 51R0, 51R1,
51R2
Konecnas dhopmyna/Benymime 6x6 / BCe
KoJieca
CxeMa KOMIIOHOBKH KaOWHa HaJl IBUTaTEIEM




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._16

I MoAU(PUKALM A

41M0, 41M1, 51M0, S1M1

41R0, 41R1, 41R2, 51R0, 51R1,
51R2

Pacnomnoskenue nBurareins

nepeaHee nmpoaojIbHOeC

HcnonHeHnue 3arpy304HOro

MyCOPOBO3HOE 000pyI0BaHHE

MOIbEMHOE 000PYI0BaHUE B

MIPOCTPaHCTBA COCTaBe: PaMbl ¢ THAPABINYECKHUMHU
OIIOPaMU; OTIOPHO-IIOBOPOTHOTO
YCTPOMCTBA; CEKLIMOHHOM CTPEIBI €
paboueii mathopmoit
Haznadenne cOOp TBepABIX OBITOBBIX OTXOMOB, | MEpeMeleHue pabodero nepcoHaia
WX YIUIOTHEHUE, TPAHC- C MTHCTPYMEHTOM U MaTepHallaMH,
IIOPTUPOBAHUE U pa3MemEHHBIMU Ha paboyeit
MEXaHN3UPOBAHHAS BEITPY3Ka B m1aThopme, BHIIOTHEHHE
MecTax 00€3BpEeKUBAHUS U MOHT@KHBIX U PEMOHTHBIX paboT
YTHIIN3ALUU Ha BBICOTE
Kabuna LeJIbHOMEeTaJuIndecKast, IByXABEpHas, IByX- WJIU TpEXMeCTHas,

OTKHABIBAOIIAACS BIICPCH, CO CIIAJIbHBIM MCCTOM HJIN 0e3 Hero

I MOAM(PUKAIM A

4150

41510, 41512

Konecnas dhopmyna/seaynime
KoJieca

6x6 / BCce

CxeMa KOMIIOHOBKH
TPAaHCIIOPTHOI'O CPEICTBA

KkaOWHa HaJl IBUTATEIIEM

Pacnosnoskenue nBurareins

nepeHee MpoI0IbHOES

HcnonHeHnue 3arpy304HOTo

COPTUMCHTOBO3HAs IJIOMIA/IKa C

COPTUMCHTOBO3HAA IJIOMIAKa C

MPOCTPAHCTBA KOHMKAaMH M yCTPOHCTBOM 3aIlIUThl | KOHUKAMH U YCTPOHUCTBOM 3al[UThI
KaOMHBI kabunel, KMY/I'M 3a xabuHoi
Hasnauenwue MepPeBO3Ka COPTUMEHTORB MepeBO3Ka COPTUMEHTOB,
BBITIOJTHEHUE TIOTPY304YHO-
pasrpy30uHbIX paboT
Kabuna LIEIbHOMETA/UINYECKas, IBYXABEpHAs, IByX- HJIM TPEXMECTHas,

OTKHJIBIBAIOINASCS BIIEPE, CO CIIATBHBIM MECTOM MJIHM 03 HEero

JJIS1 MOAM (KA

418511, 41513

41T1

Konecnas dhopmyna/senymime
KoJeca

6x6 / Bce

CxeMa KOMITOHOBKHU
TPaAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA

KaOMHa HaJl JBUTraTeIIEM

Pacrionoxenne JABHUTaTCIIA

MEepeaHee MpPoOaOJIbHOC

HcnonHenue 3arpy304HOTo

COPTUMECHTOBO3HAs IJIOHIagKa C

OTIOPHO-CIICITHOE YCTPOUCTBO

MPOCTPAHCTBA KOHUKaMH M YCTPOWCTBOM 3alUThI
kabunel, KMY/I'M Ha 3anHeM
cBece
Hasnauenne [IePEeBO3Ka COPTUMEHTOB, OyKCHPOBaHHUE TOIYIIPHULICIIOB, B
BBITIOJTHEHHUE TIOTPY304YHO- TOM YHCJIE CIIEUATBHBIX U
pasrpy304HBIX paboT CIEIMATU3NPOBAHHBIX
Kab6una HEeNLHOMETAITUYECKAS, ABYXIBEPHAsI, ABYX- MM TPEXMECTHAS,

OTKHUBIBAIONIASICS BIIEPET, CO CMATHHBIM MECTOM HIIH 0€3 HETrO




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._17

I MoAU(PUKALM A

41R0, 41R1, 41R2,
41F0, 41F1, 41F2,
41F3, 41B0, 41B1,
41K00, 41K01,
41K02, 41K03,
41K04, 41K05,
41K06, 41K07,
41K10, 41K12,
41K14, 41K16,
41K33, 41K37,
41K43, 41K47, 41M0,
41M1, 4150, 41S10,
41S11, 41512, 41513,

41T1

51R0, 51R1, 51R2,
51B0, 51B1, 51M0,

51M1

52K10, 52K12,
52K14, 52K16

["abaputHbie pa3Mepsl, MM

— JUIMHA

7000...10800

6900...9800

7600...8500

— IIUpUHA

2550

— BBICOTA

3080...4000

3085...4000

3080...4000

baza, mm

3690 umu 4100 unu

3690 unu 4100 nnn

3690 + 1320

4400 nnmm 4600 + 1320

3340 + 1320

Kones nepennnx/3amanx
KOJIEC, MM

2050...2070 /2050...2070

JJIS1 MOaM (KA

41R0, 41R1,
41R2, 41F0,
41F1, 41F2,
41F3, 41B0,
41B1,
41K00,
41K01,
41K02,
41K03,
41K04,
41K05,
41K06,
41K07,
41K33,
41K37,
41K43,
41K47,

41S0, 41510,

41811,
41812,
41813

41K10,
41K12,
41K14,

41K16, 41T1

41M0, 41M1

51RO, 51R1,
51R2, 51B0,

51B1, 51MO,

51M1

52K10,
52K12,
52K14,
52K16

Macca TpaHCIOPTHOTO
CpEeJICTBa B CHAPSKEHHOM
COCTOSTHUH, KT

8400...
16800

8200...
14900

11600...
15950

8000...
16500

10100...
15500

TexHuuecku nomycTuMas
MaKCHMaJbHas Macca
TPAHCTIOPTHOTO CPEJICTBA, KT

14000...22500

14000...
17000

14000...
21600




Ono6penune Tuna tpancnoptaoro cpeactsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._18
Ipuaoxenue Ne 1
A moaudpukanmii| 41R0, 41R1, 41K10, 41M0, 41M1 | 51RO, 51R1, 52K10,
41R2, 41F0, 41K12, 51R2, 51B0, 52K12,
41F1, 41F2, 41K14, 51B1, S1MO0, 52K14,
41F3, 41B0, | 41K16, 41T1 51M1 52K16
41B1,
41K00,
41K01,
41K02,
41K03,
41K04,
41KO0S,
41K06,
41K07,
41K33,
41K37,
41K43,
41K47,
4150, 41510,
41811,
418512,
41813
TexHHUECKH NOMyCTHUMAas
MaKCHMaJbHas Macca,
MPUXOAAIIAsIcs Ha KaXIyro U3
ocell TPaHCHOPTHOTO CPEe/CTBRa,
Ha4yWHas C epeaHe ocH, KT
— Ha l-y10 och 5000...6500 5000...5600 | 5000...6000
— Ha 2-yI0 0Ch 4500...8000 4500...5700 | 4500...7800
— Ha 3-bI0 OCh 4500...8000 4500...5700 | 4500...7800
Texuuuecku 1omycTuMas 26000... 29500... — 38000
MaKCHMaJbHas Macca 34500 38000
aBTOMOE3/a, KT
MakcumaiibHast Macca
npuuena, Kr
— IIpHILEN C TOPMO3HOU 12000 15700... OyKCHpOBKa IpUIIENa He 22500...
CUCTEMO 26300 MpeayCcMOTpEHA 27900
TexHuuecku TomycTuMas — 11208... — 11208...
MaKCHMalbHas Harpyska Ha 13995 13995

OTIOPHO-CIIETIHOE YCTPOMUCTBO,
naH




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._19
Ipuaoxenue Ne 1

JJI MoAU(UKAIMIA Iaccu —

AJis1 Moaupukaumuii 6a30BbIX 53504-50, 43118-50 43118-A5
TPAHCHOPTHBIX CPEACTB
JBuUraresjb BHYTPEHHET0 KAMAS3, 740.705-300 Cummins,
cropanus (Mapka, THI) ISB6.7E5300
YeThIPEXTAKTHBINH AU3EITh
— KOJHMYECTBO U 8, V-ob0pazHoe 6, psimHOE
pacrosoxXeHue
MWIAHIPOB
— pabounii 06vem 11762 6700
IATHH/IPOB, CM
— CTEMNEHb CKATUs 17.6...18.4 17.0...17.6
— MaKCHUMallbHasi MOIITHOCTb, 221 (1900) 215 (2500)
KBT (MI/IH_I)*
— MaKCHUMAaJIbHBIN KPYTSIIAN 1275 (1300) 1087 (1300)
MOMeEHT, H'M (MI/IH-I)
Tommso JUA3EIBHOE TOILIUBO
Cucrema nutanus (THII) HETOCPEACTBEHHBIN BIPHICK TOIUIMBA ¢ O0IIEH pamIioi
brok ynpasnenus EDC7UC31-14J0 (0 COATD, 55.3763 Cummins, CM2880
(MapKupoBKa) 281020 114)
THB/, (Tun, MapKkupoBKa) BOSCH, CP3.4 (0 445 A3IIM, A-08-004 BOSCH,
020 089) CR/CP3S3/L110
dopcyHkH (TUT, MAPKAPOBKA) BOSCH, CRIN 2 (0 A3IIN, A-04-001; CRIN 2, BOSCH, 0
445120 153) S31A, 25.1112010 445120 329
HarneraTens Bo3ayxa (THr, Holset, HE400WG; Borg Warner Turbo Holset HE351W
MapKHpPOBKa) Borg Warner Turbo Systems, S300G
Systems, S300G;
Kangyue Technology,
JP100K; CZ, C31
Bo3aymHeiii gunbTp (THIL, Asroarperat, ®B725.1109510-10 ABTOarperar,
MapKUPOBKA) ®B721.1109510-10

Wi ABTOarperar,
®B728.1109510

I'mymurenu mryma Biycka
(MapKHpOBKa)

— 1 cTynens (YHKLUIO TITYIIUTENs] ITyMa BBIOJIHSAET BO3AYIIHBIN QUibTp

Cucrema BbIyCKa H OJIH TIYLIUTENb, CHCTEMa HEUTpalIn3aliyi 0OTpadOTaBIINX T'a30B
HelTpaan3anuu
0TpadoTaBIIMX ra3oB

HelitpanuszaTopsl
(MapKHpOBKa)

-1 CTYIICHb HUHTCTPUPOBAH C ITYHIUTCIICM

['mymuTenu (MapKkupoBKa)

— 1 crynens 59389; 14PKa5490- 59389 4378055 (AO051E060);

1206010-02; IITC995- 4378057 (A051K628)

1206010-24; 59389-5;

14PKa5490-1206010-

05; IITC995-1206010-
24-1

* - mo [Ipasuam OOH Ne 85




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._20

Ipuaoxenue Ne 1

cropanus (Mapka, THI)

JJI MoAU(UKAIMIA Iaccu 43118-50, 5350-50 | 43118-RR
AJis1 Moaupukaumuii 6a30BbIX —
TPAHCHOPTHBIX CPEICTB
JBuUraresjb BHYTPEHHET0 KAMAS3, 740.705-300 | Cummins, ISL340 50

Y-ICTBIpeXTa.I(THBII\/‘I JU3CIIb

— KOJMYECTBO U 8, V-o6pazHoe 6, psaHOE
pacronoxenre
WIAHIPOB

— pabounii 00beM 11762 8800
WIAHIPOB, oM’

— CTeMNeHb CKATH 17.6...18.4 16.3...16.9

— MakCHMaJlbHas MOLIHOCTb, 221 (1900) 245 (2100)
kBT (MHH'I)*

— MaKCUMAIIbHBIA KPYTAIIHHA 1275 (1300) 1482 (1400)
MOMEHT, H'Mm (MI/IH'I)

TormmmBo

JU3CIIbHOC TOIIJIMBO

Cucrema nuTaHus (THUI)

HETMOCPEICTBEHHBIN BIPBICK TOIUIMBA C O0IIEH paMIToi

biok ynpasnenus
(MapKHpOBKa)

COATD, 55.3763 EDC7UC31-14J0 (0 Cummins, CM2880
281020 114)

THB/, (Tun, MapkupoBKa)

A3IIA, A-08-004 BOSCH, CP3.4 (0 445 | Cummins, CCR 1600

MapKHPOBKa)

020 089)
®dopcyHKH (TUI, MApKHPOBKA) A3IIH, A-04-001; BOSCH, CRIN 2 (0 BOSCH, 0445
S3J0A, 25.1112010 445 120 153)
Harnerarens Bo3ayxa (Tui, Borg Warner Turbo Systems, S300G unu Holset, HE400WG
MapKHPOBKa) Kangyue Technology, JP100K wmm CZ, C31
Bozaymasiit hunstp (TH, Astoarperat, ®B725.1109510-10 ABTOarperar,

®B728.1109510

['mymuTenu mryma Biycka
(MapKupoOBKa)

— 1 crynens

(YHKLUIO TIIyIIUTENs] LTyMa BINOJIHSAET BO3AYIIHBIN GuibTp

CucreMa BbIILyCKA U
HelTpajJu3auuu
0TPadoTaBIIUX ra30B

OUH I'TYIIUTEIb, CUCTEMA HCﬁTpaHH3aHHH 0Tpa6OTaBIHI/IX ra3oB

Helitpanusatopsl
(MapkupoOBKa)

— 1 ctynens

HUHTCTPUPOBAH C ITYHIUTCICM

I'mymmtenu (MapkupoBKa)

— 1 ctynens

59389 59389; 59389-5; A053M298
14PKa5490-1206010-
02; 14PKa5490-
1206010-05; IITC995-
1206010-24; ITTC995-
1206010-24-1

* - mo I[Ipasmmam OOH Ne 85




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._21
Ipuaoxenue Ne 1
JJI MoAU(UKAIMIA Iaccu 43118-RS 43118-A5 5350-D5
AJis1 Moaupukaumuii 6a30BbIX
TPAHCHOPTHBIX CPEACTB
JBuUraresjb BHYTPEHHET0 Cummins, ISL.360 50 Cummins, Cummins,
cropanus (Mapka, THI) ISB6.7E5300 ISB6.7E5285
YeThIPEXTAKTHBINH AU3EITh
— KOJHMYECTBO U 6, psHOE
pacrosoxXeHue
MWIAHIPOB
— pabounii 06vem 8880 6700
IATHH/IPOB, CM
— CTeTeHb CHKaTus 16.3...16.9 17.0...17.6
— MaKCHUMaJIbHasi MOIITHOCTb, 258 (2100) 215 (2500) 204 (2500)
KBT (MI/IH_I)*
— MaKCHUMAaJIbHBIN KPYTSIIAN 1532 (1400) 1087 (1300) 1007 (1300)
MOMeEHT, H'M (MI/IH-I)

Tonauso

JANU3CIIbHOC TOILIIMBO

Cucrema nutanust (TUm)

HCHOCpCI[CTBeHHBIfI BIIPBICK TOILIMBA C 06H.Iel71 paMnoﬁ

Brok yripaBnenus
(MapKupoBKa)

Cummins, CM2880

THB/ (Tun, MapKkupoBKa)

Cummins, CCR 1600

BOSCH, CR/CP3S3/L110

®dopcyHKH (TUI, MApKHPOBKA)

BOSCH, 0445

CRIN 2, BOSCH, 0445 120 329

Harnerarens Bo3ayxa (Tui,
MapKUPOBKA)

Holset, HE400WG

Holset HE351W

Boznymrasiit dunetp (TH,
MapKHpPOBKa)

ABToarperar,
®B728.1109510

Astoarperat, ®B721.1109510-10 wu
Agtoarperat, ®B728.1109510

Inmymmrenyu myma Birycka
(MapKHpOBKa)

— 1 cTynens

(YHKLUIO TIYIIUTENs! ITyMa BBIOJHSAET BO3AYIIHBIN QUIbTp

Cucrema BbINIyCKa H
HelTpajJn3aunu
0TpadoTaBIIMX ra30B

OJVH ITyHInuTCIIb, CUCTCMA HeﬁTpaJ'[H3aLlPIH OTpa6OTaBIJ_H/IX ra3oB

Helitpanuszatopsl
(MapkHpoOBKa)

— 1 cTynens

WHTETPUPOBAH C IIYLIUTEIEM

['mymuTenu (MapKkupoBKa)

— 1 crynens

A053M298

4378055 (A051E060); 4378057 (A0OS1K628)

* - o [Ipasumam OOH Ne 85

AJis1 Moaupukaumnii 6a30BbIX
TPAHCHOPTHBIX CPEICTB

53504-50, 43118-50, 43118-A5

I MOAU(UKAIMEA IIAacCH

43118-50, 43118-A5, 5350-50,
5350-D5

Tpancmuccus

MEXaHUYCCKas

Cuennenue (Mapka, THII)

ZF&SACHS nmu DONMEZ unu Changchun Yidong Clutch win Prawolf
(Huzhou) Clutch Co., Ltd. unmn OOO «JlemoB-PAM», cyxoe,
OJTHOJTICKOBOE

Kopobxa nepenau (mapka, THIT)

ZF,9S1310TO

ZF,9S51310TO

C PyYHBIM yTIPaBICHUEM




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._22

A1 Moaupukanuii 6a30BbIX
TPAHCMOPTHBIX CPEICTB

53504-50, 43118-50, 43118-A5

I MOAU(UKAIMI IIACCH

43118-50, 43118-A5, 5350-50,

5350-D5
— 4lCJOo Iepeay u Bepen — 9, Hazan — 1
nepeAaTOYHbIC YHCIa
JIOIIOJIHUTEILHAS 9.480 9.480 9.480 9.480
MOHWKAIOIIAs Tiepeiaya -
I- 6.580 6.580 6.580 6.580
II - 4.680 4.680 4.680 4.680
I - 3.480 3.480 3.480 3.480
IV - 2.620 2.620 2.620 2.620
V - 1.890 1.890 1.890 1.890
VI - 1.350 1.350 1.350 1.350
VII - 1.000 1.000 1.000 1.000
VIII - 0.750 0.750 0.750 0.750
IX - — — — —
X - — A _ _
XI - — — — —
XII - — — — —
XIIT - — — — —
XIV - — — — —
XV - — — — —
XVI - — — — —
3X.1- 8.970 8.970 8.970 8.970
3.X.1I- — — — —
Paznarounast kopoOka (TuI) KAMA3-621, | KAMA3-65111, | KAMA3-621, | KAMA3-65111,
MeXaHHYeCKas, | MeXaHWuYecKas, | MEXaHWYecKas, | MexXaHhdeckas,
JIByXCTyIEHYATa | IBYXCTyIEeHYATa | JIBYXCTyIeHYATa | JBYXCTyINeHYATa
i, C A, C i, C o, C
OIOKUPOBKOM OJIOKHPOBKOIA OIOKUPOBKOM OJIOKMPOBKOI
MEKOCEBOTO MEKOCEBOTO MEKOCEBOTO MEKOCEBOTO
maddepentnnana | quddepennuana | nuddepennnana | quddepeHIIaTa
— YHCIIO TIepenad u 2
nepeaaToYHbIe Yrcia
BEICIIICE - 0.872 0.917 0.872 0.917
HU3IIeE - 1.593 1.662 1.593 1.662

I'maBHas nmepenaya (THI)

KAMAS, nBoiiHas, ¢ OJIOKHPYEMBIM MEKKOJICCHBIM TUDEPEHITHATIOM

— nepeaaTovYHoC YrcCJIo

5.940 mmm 6.530 wnu 7.220

11 Moauukanuii 6a30BbIX

53504-50, 43118

TPAHCHOPTHBIX CPEICTB -50
AJIs1 MOAM(UKATMIA mIaccu 43118-50, 5350-50, 5350-D5 43118-RR, —
43118-RS
Tpancmuccus MeXaHHYECKas

CueruteHue (Mapka, THII)

ZF&SACHS nmu DONMEZ nnu Changchun Yidong Clutch win Prawolf
(Huzhou) Clutch Co., Ltd. nmu OOO «JIegoB-PAM», cyxoe,
OJTHOJIICKOBOE




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._23

A1 Moaupukanuii 6a30BbIX

53504-50, 43118

TPAHCHOPTHBIX CPECTB -50
JJIs1 MOAM(U KA IIaccH 43118-50, 5350-50, 5350-D5 43118-RR, —
43118-RS
KopoOka nepenau (mapka, THII) KAMAS3, 154 ZF, 1651820TO KAMAS3, 154
i 16S1822TO
nm 16S1825TO
i 16S2220TO
C PY4YHBIM yIPaBICHUEM
— YHCIIO Tepeaad u Briepen — 10, Hazamg — 2 Briepen — 16, Briepen — 10,
nepefaTOYHbIe YHUCIIa Hazanx — 2 Haszazg — 2
JTOTIOJTHUTEIbHAS — — — —
MTOHIKAIONIAS Tiepe/iaya -
I- 7.820 7.820 13.800 7.820
II - 6.380 6.380 11.540 6.380
11T - 4.030 4.030 9.490 4.030
v - 3.290 3.290 7.930 3.290
V- 2.500 2.500 6.530 2.500
VI - 2.040 2.040 5.460 2.040
VII - 1.530 1.530 4.570 1.530
VIII - 1.250 1.250 3.820 1.250
IX - 1.000 1.000 3.020 1.000
X- 0.815 0.815 2.530 0.815
XI - — — 2.080 —
XII - — — 1.740 —
XIII - — — 1.430 —
XIV - — — 1.200 —
XV - — — 1.000 —
XVI - — 0.840 —
3.X.1- 7.380 7.380 12.920 7.380
3.X 1 - 6.020 6.020 10.800 6.020
Pa3znmaTounast kopoOka (Tum) KAMA3-621, KAMA3-65111, mexanudeckas, KAMA3-621,
MeXaHU4ecKas, JBYXCTyIIeHYaTasi, C MeXaHuJecKas,
JIByXCTyTIeHYaTa OJIOKUPOBKOI MEKOCEBOTO JIByXCTYIIEHYATa
s, ¢ nmuddepennnana s, ¢
OIOKUPOBKOM OJIOKHPOBKOI
MEXKOCEBOTO MEXOCEBOTO
muddepeHuana muddepeHuana
— YHUCIO Tepenay u 2
MepeaaToYHbIe YUCIa
BEICIIIEE - 0.872 0.917 0.872
HU3IIee - 1.593 1.662 1.593

I'maBHAs mepenada (TUI)

KAMA3, nBoiiHas, ¢ GJIOKHPYEMBIM MEXXKOJIECHBIM TU(EPEHITHAIOM

— MIepeaaToOvYHOC YHCIIO

5.940 nmn 6.530 unu 7.220

5.940

5.940 umn 6.530
nnu 7.220




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._24

Ipuaoxenue Ne 1

A1 Moaupukanuii 6a30BbIX
TPAHCMOPTHBIX CPEICTB

53504-50, 43118-50

I MOAU(UKAIMI IIACCH

Tpancmuccus

MEXaHHUYCCKas

Cuernuienue (Mapka, THII)

ZF&SACHS nmu DONMEZ unu Changchun Yidong Clutch win Prawolf
(Huzhou) Clutch Co., Ltd. unmu OOO «JIlemoB-PAM», cyxoe,
OJIHOJUCKOBOE

KopoOka mepenad (Mapka, THIT)

KAMA3, 154

C PYYHBIM yIpaBJICHUEM

— YHUCJIO Iepcaad u
NEpEaaTOYHbIC YUCTIa

Brnepen — 10, Hazang — 2

JIOTTOJTHUTCTbHAS —
MOHIDKAOIAS TTepeaaJa -
I- 7.820
II - 6.380
III - 4.030
IV - 3.290
V- 2.500
VI - 2.040
VII - 1.530
VIII - 1.250
IX - 1.000
X - 0.815
XI - —
XII - —
XI11I - —
XIV - —
XV - —
XVI - —
3.X.1- 7.380
3.X.1I - 6.020

Pa3znmaTounast kopoOxa (Tum)

KAMA3-65111, mexanuueckasi, IByXCTyIeHYaTasi, ¢
OJIOKHPOBKOH MekoceBoro nuddepeHInara

— YHCJIO Iepeaay u 2
MepeIaTOYHbIC THCIIa
BBICIIIEE - 0.917
HH3IIIEE - 1.662

I'maBHas mepemaya (THI)

KAMAS3, nBoitHas, ¢ 0J0KHPYEMbIM MEXKOJIECHBIM AU(EepPeHIINATIOM

— MIepeaaTovYHOC YHCJIO

5.940 mm 6.530 wnu 7.220

IToaBecka

[Tepennss (omucanue)

3aBUCUMAs, Ha JIBYX MOJIY3JUIMIITHYECKHUX PECCOPAX C

THIPaBIMYECKUMHU aMOpTH3aTopaMH, 0e3 CTaduiIn3aTopa mornepeyHoi
YCTOWYHMBOCTH MJIHM 3aBUCHMas, Ha JBYX MOIYIUIUNITHYECKUX PECCOpPaX €
TUIPABINYECKUMHA aMOPTH3aTOPAMH, CO

CcTabUIN3aTOPOM TOMEPEYHON YCTOMYUBOCTH (KpOME TPaHCIIOPTHBIX
cpencts Ha O6aze 5350, 53504)

3amHss (onucaHue)

63.J'IaHCI/IpHa$I, Ha IBYX HNOJYSJUITMINTHYCCKUX pECCoOpax, C pCaKTUBHBIMHU




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Ipuaoxenue Ne 1

TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._25

3amrsis (omucaHue)
(mponomxeHue)

mTaHraMu, 0e3 cTabmIn3aropa MmonepevyHol yCTONIUBOCTH

PyneBoe ynpasiieHue
(omucanue)

C TUAPOYCUITUTEIEM

— PpyJieBOI MeXaHHU3M (THI)

BUHT — IIapUKOBasAg ramka — peﬁKa — CCKTOp

TOpM03HLIe CHUCTEMBbI

Pabouas (onucanue)

MTHEBMATUYECKUH JIBYXKOHTYPHBIN TIPUBOJI C Pa3/ICIICHUEM Ha KOHTYPHI Ha
MEPETHIOI0 OCh U 33 THIOI0 TeNIeXKKY, ¢ ABC; TOpMO3HBIE MEXaHH3MbI BCEX
KoJiec - bapabaHHBIC

3amacHas (omHcaHue)

KaXKIIBIM KOHTYP paboueil TOPMO3HOM CHCTEMBI

CrositHouHas (OIHCAHHE)

HPUBOJ OT NPYKUHHBIX 3HEPrOAKKYyMYJIITOPOB K TOPMO3HBIM
MEXaHHU3MaM KOJIEC 3aJJHEH TEIEeHKKU

BcnomoratenbHas
(m3HOCOCTOIKAs) (OTIHCAaHUE)

MOTOpHBIﬁ TOPMO3-3aME€JIUTEITb

TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA

HHJIEKC HeCylIei
CHOCOOHOCTH AT 0003HaYeHNE KATErOpUH
Hunbl o0o3HaueHne pazmepa
MaKCHMAaJIbHO CKOPOCTH
JIOIIyCTHMOM Harpy3ku
425/85R21 146 nmu 156 Jum K wimm G
390/95R20 156 J
OoopynoBanue YCTPOMCTBO BBI30BA IKCTPEHHBIX aBAPUIHBIX CITYKO0 ¢ QPyHKINEH

AaBTOMAaTHYECKOT0 CpadaThIBaHU IIPHU ONIPOKUABIBAHUH; YCTPOHCTBO
OrpaHUYEHHSI MAaKCUMaIbHOU CKOPOCTH ((YHKIHUIO YCTPOHCTBA
OTPaHWYEHHSI MAKCHUMAIBHON CKOPOCTH BBITIONHSET SIEKTPOHHBIHN OJIOK
yIpaBJICHHs JBUTATEIEM); YCTPONCTBA YBSI3KH

10 3aKa3y: KOHAWLHOHED; MPEIIyCKOBOH MOI0TpeBaTeNb IBUTATENs;
repeHue MPOTUBOTYMaHHbIE Qaphl; Oak s BOIBL; IeOeaKa; ISCTHALIHI,
HaBUTAIIMOHHOE 000PYI0BaHHE; CTEIUIAXKH; SIIUKH; TOJIKH; CTOJIBI;
PYHAYKH; KIMMaTHYeCKUe YCTaHOBKH; 000PYAOBaHHE /715l aBTOHOMHOTO
SHeprocHabKeHMs; 000PyJO0BaHHE MaCTEPCKOW; MHCTPYMEHT; BEPCTaKH;
cIienragbHOe 000pymoBaHue (TI0 HA3HAYECHHUIO aBTOMOOMIIS U
TEXHUYECKOTO 331aHUs 3aKa3unKa); KapKac TCHTa; THIPOBPAIIaTelb;
pYYHOU THAPABINYECKUNA HACOC

PykoBoauTenb oprana no ceprugukanuu

MHULUAIBL, paMUITusL




[Mpunoxenne No 2
K oo6penuto tuna tpancnoptaoro cpeactsa No TC RU E-RU.I'A06.01031

Ctp. 26

IlepedyeHb JOKYMEHTOB, IBUBIIUXCS OCHOBAHHEM JIs1 0()OPMJICHUS
OJOBPEHUA TUIIA TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA

DIeMeHThI 00BEKTOB
TCXHHUYCCKOI'O

HaumenoBanue 1 mpoucxoXaecHUE
JIOKyMEHTA, TIOATBEPKIAIOIIETO

HOMep JOKYMCHTA M aTa BBIITyCKa

PEryJIMPOBaHUs, B OTHOIICHUU COOTBETCTBHUE
KOTOPBIX YCTaHOBJICHBI
TpeOoBaHMsI 0€301TaCHOCTH
1 2 3

KoHIunuoHepsl 1 XOJIOAUITBHOE
o0opyoBaHue,
nyskt 12 TP TC 018/2011

Hexiapaiusi o COOTBETCTBUH,
OO11ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «AMCHHY,
Poccuiickas ®@eneparius

EADC N RU
JO-RU.PAO1.B.17414/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

B03M0XXHOCTH OCHAITICHHS
amnmnapaTypou CIlyTHUKOBOI
HaBUTaIlUU,

myskT 13 TP TC 018/2011

OcHaienue ycTpoicTBoM
BBI30Ba 3KCTPEHHBIX
OIIePaTHUBHBIX CIIYXO,
myakT 13.1 TP TC 018/2011

Bo3MoXHOCTE OCHAIIIEHUS
taxorpadamu,
nyHkt 14 TP TC 018/2011

WuTepdeiic,
nyHkt 15 TP TC 018/2011

CBeToBO3BpaIaTENH,
[IpaBuia OOH Ne 3-02

Coobmienue,

®denepanbHOE areHTCTBO IO
TEXHUYECKOMY PETYJIIUPOBAHUIO U
metposoruu, Poccuiickas @enepanus

E22 3R 02 10512 Ext. 1
o1 20.04.2012

E22 R3 02 03502 Ext. 2
ot 26.07.2006

E22 R3 02 04522 Ext.1
ot 10.10.2007

E22 R3 02 06506

ot 21.03.2006

OpnoOpenue Tuma,

Opras 1o cepTudUKAITIN
MEXaHMYECKHX TPAHCIIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULETIOB, UX COCTABHBIX
qacTel U nperIMeToB 000py10BaHUs
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onna "Ceprudukanus
aBrotpancropra CATP",

POCC RU.0001.11MT02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 no 07.07.2023

VYerpoiicTBa 11 OCBELLICHUS
3aJTHETO PETUCTPALMOHHOTO
3HAKa,

[Ipasuna OOH Ne 4-00




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._27

1

2

3

Ykazarenu noBoporTa,
[Ipasuna OOH Ne 6-01

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

["abapuTHBIE OTHU, CUTHAIIBI
TOPMOYKEHHUSI,
[Ipasuna OOH Ne 7-02

CooOuienue,

®denepanibHOE areHTCTBO 110
TEXHUYECKOMY PETYIUPOBAHUIO U
MetpoJiorud, Poccuiickas @eaepanus

E22 R7 02 05549
ot 21.03.2005
E22 R7 02 05550
ot 21.03.2005
E22 R7 02 06506
ot 21.03.2006
E22 R7 02 06521
ot 25.10.2006

OnoOpenue THma,

Opras 1o ceptuduKanu
MEXaHMYECKHX TPAHCHOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMETOB 000PYIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Ceprudukanus
aBrotpancropra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

VCTOMYMBOCTE K BO3ACHCTBHUIO
BHCINHUX UCTOYHUKOB
3IEKTPOMArHUTHOTO U3ITYUCHUS
1 3JIEKTPOMarHuTHas
COBMECTHMOCTb,

[IpaBuna OOH Ne 10-03

VY CTOHMYHBOCTE K BO3JCHCTBHIO
BHEIIHNX UCTOYHUKOB
AIEKTPOMATrHUTHOTO M3JTYICHUS
Y DJIEKTPOMAarHUTHAsI
COBMECTHMOCTb,

[Tpasuna OOH Ne 10-04

Y CcTOMYNBOCTE K BO3JIEMCTBUIO
BHEIIHUX MCTOYHUKOB
3JEKTPOMAarHUTHOTO U3ITYUYECHUS
Y 3JIEKTPOMAarHuTHasI
COBMECTHUMOCTb,

ITpasuma OOH Ne 10-05




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

IIpunoxenue Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._28

1

2

3

D¢ heKTHBHOCTH TOPMO3HBIX
CHUCTEM,
IIpaBuma OOH Ne 13-11

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

Jlexmapanust 0 COOTBETCTBHH,
OO011eCcTBO € OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO «AHICHHY,
Poccuiickas ®enepanus

EASC N RU
J-RU.PAO1.B.17484/21
¢ 26.04.2021 no 15.04.2025

Mecra kpernieHus: peMHen
0€30ITaCHOCTH,
[Ipasuna OOH Ne 14-07

OnoOpeHue THIIA,

Opran no cepTUUKAIIH
MEXaHNYEeCKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U IIPULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMETOB 000PYIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Ceprudukanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas @enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

Jlexmapanusi 0 COOTBETCTBHH,
OO0mIecTBO ¢ OTPaHIMICHHOM
OTBETCTBEHHOCTBHIO «ANCHHY,
Poccuiickas @enepanys

EASC N RU
J-RU.PAO1.B.17524/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

OcHalneHue TPaHCIIOPTHBIX
CPEJICTB YACPKUBAIOIIHUMH
CHCTEeMaMu,

IIpaBuna OOH Ne 16-06

OpnoGOpenue Tuma,

Opran o cepTrdUKAIIH
MEXaHUYEeCKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEICTB M MPUILIEIIOB, UX COCTABHBIX
qacTel U MpeIMeToB 000y 10BaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onna "Cepruduxanms
aBroTpancnopta CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas @enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 o 07.07.2023

Jexnapanusi 0 COOTBETCTBUH,
OO0mIecTBO ¢ OTpaHIMYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «ACHHY,
Poccuiickas @enepanus

EADCNRU
J-RU.PAO1.B.17535/21
¢ 27.04.2021 no 15.04.2025

CepTtudurar cOOTBETCTBUS,

Opran o ceptudukammu OOmecTBa ¢
OFpaHI/I‘IeHHOﬁ OTBE€TCTBECHHOCTBIO
"CEPTTPOH",

RA.RU.11AB64,

Poccuiickas ®enepanus

EADC RU C-CN.AB64.B.00090/19
¢ 17.07.2019 no 16.07.2021
EABC RU C-CN.AB64.B.00091/19
¢ 17.07.2019 no 16.07.2021




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

[IpoyHocTh cupeHNN U UX
KpEIUICHU,
IIpaBuma OOH Ne 17-08

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

Jlexmapanust 0 COOTBETCTBHH,
OO011eCcTBO € OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO «AHICHHY,
Poccuiickas ®enepanus

EASC N RU
J-RU.PA01.B.17542/21
¢ 26.04.2021 no 15.04.2025

3amuTa TpaHCIOPTHOTO

OnoOpeHue THIIA,

TC RU E-RU.MT02.00333.P6

OO11ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBECHHOCTBIO «AWCHHY,
Poccuiickas ®enepanus

CpeicTBa OT Opras 110 cepTuduKaIIu ¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
HECaHKI[MOHUPOBAHHOTO MEXaHNYEeCKUX TPaHCIOPTHBIX TC RU K-RU.MT02.00046.P6
HCITOJIb30BaHUS, CPEICTB U MpHUILENoB, ux coctaBHblx |¢ 08.07.2020 no 07.07.2023
[Tpasuma OOH Ne 18-03 yacTel U MpeAMETOB 000PYIOBaHUS

"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro

®onpa "Ceprudukanus

aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,

Poccuiickas @enepanus
[lepeanuie mpoOTUBOTYMAaHHBIE —"— —"—
apsr,
[TpaBuna OOH Ne 19-03
IIepennuie NpOTUBOTYMAaHHBIE —"— —"—
thapr,
[Tpasuma OOH Ne 19-04
doHapu 3aJJHEro X0/a, —"— —"—
ITpasuna OOH Ne 23-00
Bri6pock, —"— —"—
[Tpasuna OOH Ne 24-03
OcHareHue 3ByKOBBIMU " —_—"_
CUTHAJILHBIMH MTPUOOpaMH,
ITpasuma OOH Ne 28-00
3aluTHEIC CBOMCTBA KaOWH, —"— —"—
[Tpasuma OOH Ne 29-02

Hexapaiusi o COOTBETCTBUH, EASC N RU

J-RU.PAO1.B.17571/21
€ 26.04.2021 mo 15.04.2025

[MoxapHast 6e30MacHOCTS,
[IpaBuna OOH Ne 34-03

OnoGOpenue Tuma,

Opran no ceprudukanuu
MEXaHMUYECKUX TPAHCIOPTHBIX
CpEJICTB U MPHUILIETIOB, UX COCTABHBIX
qJacTel U mpeaIMeToB 000py10BaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTtpacneBoro
®onna "Ceprudukanms
aBroTpancropra CATP",

POCC RU.0001.11MT02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 o 07.07.2023

Crp._29




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

3agHKe IPOTUBOTYMAaHHbIE
OTHH,
IIpaBuna OOH Ne 38-00

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

MexaHU3MbI U3MEPEHUS
CKOpOCTH,
[IpaBuna OOH Ne 39-00

MexaHu3MbI H3MEPEHUS
CKOpOCTH,
[Ipasuna OOH Ne 39-01

OcHarienue 6€30MacHBIMA
CTEKIIaMHU,
[Ipasuaa OOH Ne 43-00

CooOmienue,

lNocyaapcTBeHHBII KOMUTET
Poccuiickoi @enepaiuu mno
CTaHJapTHU3ALUU 1 METPOJIOTHH,
Poccuiickas @exnepanus

E22 43R00 0008 Ext.02
ot 17.05.2004

Jexnapauusi 0 COOTBETCTBUH,
OO0mIecTBO C OTPaHIMICHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «ANCHHY,
Poccuiickas @enepanus

EADCNRU
J-RU.PAO1.B.17588/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

OCHaH.[eHI/Ie 0e30MacHBIMU

OpoGOpenue Tuma,

TC RU E-RU.MT02.00333.P6

OO611ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBECHHOCTBIO «AWCHHY,
Poccuiickas ®@eneparust

CTEKIIaMU, Opras 1o cepTrudUKAITIN ¢ 08.09.2020 1o 07.09.2023
[Tpasuma OOH Ne 43-01 MEXaHUYEeCKUX TPaHCIOPTHBIX TC RU K-RU.MT02.00046.P6
CPEICTB U MpHIenoB, ux coctaBHbix |¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023
gacTel ¥ MpeMeTOB 000PYIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onna "Ceprudukanus
aBroTpancrnopra CATP",
POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus
OcHaluenue ycTpoiicTBamMu " —"—
HEeIpsMoTro 0030pa,
[Tpasuma OOH Ne 46-02
OcHareHue ycTpocTBaMu —"— —"—
HEnpsMoro 0030pa,
[Tpasuaa OOH Ne 46-04
OcHarieHue ycTpocTBaMu —"— —"—
OCBELICHUS U CBETOBOU
CUTHAJIM3AIIHH,
[Tpasuna OOH Ne 48-04
Hexiapaiiusi 0 COOTBETCTBUH, EABC N RU

JI-RU.PAO1.B.17459/21
¢ 26.04.2021 110 15.04.2025

Crp._30




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

OcHarmieHue ycTpoicTBaMu
OCBEILIEHUS U CBETOBOM
CUTHAJIM3AIIHH,

[TpaBuna OOH Ne 48-05

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

Bri6pock,

[Tpasuma OOH Ne 49-05
(ypoBeHb BeIOpOCOB B2,
YpOBEHb TpeOOBaHU B
OTHOIIIEHUU OOPTOBOM
JUAarHOCTHKH, TOJITOBEYHOCTH,
koHTpoiss NOx - "G")
(3KOJTOTHUYECKHIA KiTace 5)

Buewmnnii mym,
[Tpasuna OOH Ne 51-02

TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 no 07.07.2023

Buewmnunii mym,

[Tpasmma OOH Ne 51-02 (c
y4erom npumedanus 14 k
Tabnune nputoxkeHus Ne 2 k
TP TC 018/2011)

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 no 07.07.2023

Buewnunii mym,
[Ipasuma OOH Ne 51-03

OcHalleHHE IUHAMA ™,

IIpasuna OOH Ne 54-00

OcHaleHue ClenHbIMU
yCTpOICTBaMH,
ITpasuna OOH Ne 55-01

Ceptudurar cOOTBETCTBUS,

Opras o cepTHUKAIIH TPOIYKIIHA
u yciryr OO0ImiecTBa ¢ orpaHnIeHHON
oTBeTcTBEeHHOCTHIO "LlenTpomant"”,
BY/112 098.01,

Pecry6imnka bemapych

EADC BY/112 02.01. 098 01986
¢ 12.06.2020 mo 11.06.2024

Hexiapaiiusi o0 COOTBETCTBUH,
OO611ecTBO € OrpaHUYEHHOR
OTBETCTBEHHOCTBIO «ATICHHY,
Poccuiickas ®enepanus

EADC N RU
JO-RU.PAO1.B.17501/21
€ 26.04.2021 mo 15.04.2025

TpaBmobe30macHOCTh
Hapy>KHBIX BBICTYIIOB,
ITpaBma OOH Ne 61-00

OnoOpenue Tuma,

Opran no ceprudukanuu
MEXaHMYECKUX TPAHCHOPTHBIX
CPEICTB H MPHIIETIOB, UX COCTABHBIX
qacTei U mpeIMeToB 000pyI0BaHUS
"CATP-OOH/[" MexoTpacieBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBrotpancropta CATP",

POCC RU.0001.11MT02,
Poccuiickas ®@eneparius

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 o 07.07.2023

Crp._31




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

PyneBoe ynpasnenue,
[IpaBuna OOH Ne 79-01

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023

PyneBoe ynpasnenne,
[Ipasuma OOH Ne 79-02

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

MakcnmabpHast MOITHOCTD,
[Ipasuna OOH Ne 85-00

JIHEBHBIC XO/IOBBIC OTHH,

IIpasuma OOH Ne 87-00

OcHaleHue ycTpoiicTBaMu
OTpaHWYECHHS] MAaKCHUMaTbHOMN
CKOpOCTH,

ITpasuma OOH Ne 89-00

BokoBrle rabapuTHBIe (hOHAPH,
[Ipasuma OOH Ne 91-00

CooOuienue,

®denepabHOE areHTCTBO 110
TEXHUYECKOMY PETYIUPOBAHUIO U
MetrpoJiorud, Poccuiickas @enepanus

E22 91R 00 10512 Ext. 1
ot 20.04.2012

E22 R91 00 03502 Ext. 2
ot 26.07.2006

E22 R91 00 04522 Ext.1
or 10.10.2007

E22 R91 00 06506

ot 21.03.2006

OnoOpenue THa,

Opran 1o cepTuduKanuu
MEXaHUYECKHX TPAHCHOPTHBIX
CPEACTB U IIPULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTell ¥ MpeAMETOB 000PYI0BaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpacieBoro
®onna "Ceprudukanys
aBrotpancropta CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 no 07.07.2023

CreTooTpakaroras
MapKHUPOBKA,
ITpaBuma OOH Ne 104-00

CooOuienue,
Kraftfahrt-Bundesamt, ®eneparnBHas
Pecniy6nuka I'epmanus

E1 003994

ot 03.02.2015

E1 00821 Ext. 02
ot 03.03.2003

Crp._32




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

CreTooTpakaroras
MapKHUPOBKA,

ITpaBuma OOH Ne 104-00
(TIpoaomKeHIE)

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023

dape1 OIMKHETO U TATTBHETO
CcBeTa,
[Ipasuna OOH Ne 112-00

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

®apbl ONMKHETO U JATTBHETO
CBETa,
ITpasuma OOH Ne 112-01

YpoBeHb IIyMa OT KaueHUs
HIAH*,

IIpasuma OOH Ne 117-02,
cragus 2

ConpoTHBIIEHUE KaYeHUIO
HIAH*,

IIpasuma OOH Ne 117-02,
cragus 2

Oprassl ynpaBlieHHs
TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB -
uaCHTU(UKALHS,

IIpaBuma OOH Ne 121-00

OpraHsl yrnpaBlieHHS
TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB -
uaCHTU(UKALHS,

ITpaBuma OOH Ne 121-01

CucTeMbl OTOIUICHHS,
[Ipasuma OOH Ne 122-00

CooOuienue,

Ministére de 1'Ecologie, du
Développement durable, des
Transports et du Logement,
Opaniry3ckas Pecrrybnuka

E2 122R-00 11150
ot 12.10.2011

OnoOpenue Tumna,

Opran no cepruduKanuu
MEXaHHYECKUX TPAHCHOPTHBIX
CPEICTB M MPHIIECTIOB, UX COCTABHBIX
yacTell ¥ peAMETOB 000PYIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpacieBoro
®onna "Ceprudukanys
aBrotpancropta CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®@eneparius

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 no 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 no 07.07.2023

Hexiapaiiusi 0 COOTBETCTBUH,
OO611ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBCHHOCTBIO «AICHHY,
Poccuiickas ®@eneparius

EADC N RU
JA-RU.PA01.B.17595/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

Crp._33




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

IIpunoxenue Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

3aMKH ¥ TIETJIH IBEpEH,
I'mobanbHbIC TEXHUYECKUE
npasuia OOH Ne 1

OnoOpenue THIIa,

Opran o ceprudukanuu
MEXaHNYECKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U MPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

Jlexmapanust 0 COOTBETCTBHH,
OO0mIecTBO ¢ OTpaHIMICHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «AHICHHY,
Poccuiickas ®enepanus

EADC N RU
JI-RU.PAO1.B.17599/21
¢ 26.04.2021 o 15.04.2025

BayTtpenHuii mym,
MyHKT 2 npunoxenns Ne 3 k

TP TC 018/2011

OnoOpeHue THIIA,

Opran no cepTUUKAIIH
MEXaHNYEeCKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEACTB U IIPULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMETOB 000PYIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Ceprudukanus
aBroTpancriopra CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas @enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 mo 07.07.2023

Jlexmapanusi 0 COOTBETCTBHH,
OO0mIecTBO ¢ OTPaHIMICHHOM
OTBETCTBEHHOCTBHIO «ANCHHY,
Poccuiickas @enepanys

EADCNRU
J-RU.PAO1.B.17604/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

CopneprkaHre BpeIHBIX
(3arpsI3HSAIONINX ) BEIICCTB B
BO3/IyXe 00UTaeMOT0
MOMEIIEHHSI TPAHCIIOPTHOTO
CpeICTBa,

MyHKT 3 npunoxenns Ne 3
TP TC 018/2011

OpnoGOpenue Tuma,

Opran o cepTrdUKAIIH
MEXaHUYEeCKUX TPaHCIOPTHBIX
CPEICTB M MPUILIEIIOB, UX COCTABHBIX
qacTel U MpeIMeToB 000y 10BaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onna "Cepruduxanms
aBroTpancnopta CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas @enepanus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 o 07.07.2023

Jexnapanusi 0 COOTBETCTBUH,
OO0mIecTBO ¢ OTpaHIMYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «ATiCHHY,
Poccuiickas @enepanus

EADCNRU
J-RU.PAO1.B.17607/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

Crp._34




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

1

2

3

OO0mIecTBO ¢ OTpaHMYECHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «ATiCHHY,
Poccuiickas @egepanus

VY CTONYNBOCTD, OnoOpenue THIIa, TC RU E-RU.MT02.00333.P6
MyHKT 4 npunoxenns Ne 3 Opran o ceprudukanuu ¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TP TC 018/2011 MEXaHUYECKUX TPAHCIOPTHBIX TC RU K-RU.MT02.00046.P6
CPEJACTB U MpHIIenoB, ux coctaBHbix |¢ 08.07.2020 no 07.07.2023
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onpa "Cepruduxanus
aBroTpancriopra CATP",
POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®enepanus
[lepemusist 0630pHOCTB, —"— —"—
MyHKT 5 mpunoxenns Ne 3 k
TP TC 018/2011
Beuntumnsuus, oTonjaeHue u —"— —"—
KOHIUIIMOHUPOBAHHE,
MyHKT 6 mpunoxxenns Ne 3 k
TP TC 018/2011
Jlexnapanys o COOTBETCTBHH, EASCNRU

J-RU.PAO1.B.17613/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

3ammra OT pa3opbI3rUBaHUs
U3-TI07 KOJIeC,

myHKT 9 npunoxenns Ne 3 k
TP TC 018/2011

EASC N RU
J-RU.PAO1.B.17511/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

BecoBble orpannueHus,
JIEUCTBYIONINE B OTHOIIEHUH
TPaHCTIOPTHBIX CPEJICTB,
yHKT 14 npunoxenust Ne 3 k
TP TC 018/2011

EASC N RU
J-RU.PAO1.B.17467/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

OcHaienue ycTpoicTBoM
BBI30Ba 3KCTPEHHBIX
OMEPATUBHBIX CITYKO,

myHKT 16 mprtosxerns Ne 3 x
TP TC 018/2011

OnoOpenue THma,

Opran 1o cepTuduKanuu
MEXaHUYECKHX TPAHCHOPTHBIX
CPEACTB U IPHULIETIOB, UX COCTaBHBIX
yacTel U MpeAMeTOB 000PyIOBaHUS
"CATP-®OH/I" MexoTpaciaeBoro
®onna "Ceprudukanys
aBrotpancropta CATP",

POCC RU.0001.11MTO02,
Poccuiickas ®eneparnus

TC RU E-RU.MT02.00333.P6
¢ 08.09.2020 o 07.09.2023
TC RU K-RU.MT02.00046.P6
¢ 08.07.2020 no 07.07.2023

TpeboBanus kK aBTOKpaHaM U
TPaHCIIOPTHBIM CPEJICTBAM,
OCHAIIIEHHBIM
KpaHaMHU-MaHUITy I TOPaMH,
myHKT 1.4 npunoxenns Ne 6 x

TP TC 018/2011

Hexapanusi o0 COOTBETCTBUH,
OO1m1ecTBO ¢ OrpaHU4YEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO «AWCHHY,
Poccuiickas ®enepanus

EADC N RU
J-RU.PAO1.B.17618/21
€ 26.04.2021 no 15.04.2025

TpeboBaHus K aBTOJIECOBO3aM,
nyHKT 1.5 npunosxenus Ne 6 k
TP TC 018/2011

EASC N RU
J-RU.PAO1.B.17621/21
¢ 27.04.2021 no 15.04.2025

Crp._35




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

Hpnaoxenune Ne 2

TC RU E-RU.I'A06.01031

Crp._36

1

2

3

TpeboBaHus K TPAaHCIIOPTHBIM
CpeJCTBaM JUIsl KOMMYHAJIBHOTO
XO03s1CTBa M COAEp KaHUS
nopor,

myHKT 1.13 npunoxxenust Ne 6 k

TP TC 018/2011

Hexapanusi o COOTBETCTBUH,
OO11ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «AMCHHY,
Poccuiickas ®@eneparius

EADC N RU
JI-RU.PAO1.B.17626/21
¢ 26.04.2021 110 15.04.2025

TpeboBanus K TPAaHCIIOPTHBIM
CpeacTBaM, OCHAILEHHBIM
MOIbEMHUKAMH C PAOOYUMHU
atpopMamu,

nyHKT 1.22 npunoxenus Ne 6 x
TP TC 018/2011

EADCNRU
J-RU.PAO1.B.17636/21
¢ 27.04.2021 no 15.04.2025

TpeOGoBaHus K MallIMHAM
CTPOUTENLHBIM, JTOPOXKHBIM U
3eMJIEPOUHBIM,

myHKT 2.1 npunoxenns Ne 6 x

EADC N RU
HA-RU.PAO1.B.17640/21
€ 27.04.2021 mo 15.04.2025

TP TC 018/2011

MapkupoBKa 1 BO3MO>KHOCTb —"'— EASCNRU
HICHTU(DUKAIIAH, J-RU.PA01.B.17414/21
npusioxxenue Ne 7 x € 26.04.2021 mo 15.04.2025
TP TC 018/2011

* JlomyckaeTcsl yCTaHOBKa IIMH, COOTBETCTBYIOUIMX KPUTEPHUSIM Pa3MEPHOCTH, MUHHUMAJIBHO JOMYCTHMOTO
WHJIEKCAa HArpy3kl ¥ MUHHMAJIbHOW CKOPOCTHOM KAaTeTOPHMM M HMEIOLINX WHBIE IOATBEPKAAOIINE
COOTBETCTBHE AOKYMEHTHI (IIpM HATWYWM Ha MmHAX MapkupoBku 1mo [IpaBumam OOH Ne 30 wmmu 54, a
takke 1o [IpaBumam OOH Ne 117 mpu ycinoBuM MpeACTaBICHUS B OpraH MO CEpTUPHUKANUU WHPOPMAITUH

00 yKa3aHHOW MapKHPOBKE).

PykoBoauTenb oprana no ceprugukannu

MHULUAIBL, paMUITusL




[Mpunoxenne Ne 3 Crp. 37
K oo6penuto tuna tpancnoptaoro cpeactsa No TC RU E-RU.I'A06.01031

OIMUCAHUE MAPKUPOBKHU TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

Mecto pacnonoxenus u ¢GopMa EIMHOIO 3HaKa OOpalleHHsI Ha PBIHKE TOCYyJapCcTB — UJICHOB
TaMokeHHOT'O COr03a:

Ha Tabauuke U3roToBUTENIS.

Enunblii 3Hak oOpamieHuss Ha pPBIHKE TOCYAapCTB — WIEHOB TaMOXXEHHOTO COr03a HAHOCHTCA B
cootBeTcTBUU ¢ Pemennem Komuccun TamoxxenHoro coro3a ot 15 mrons 2011 r. Ne711.

2. Mecro pacmoyioKeHHsI TAOTMIKH H3TOTOBUTEIIS:
B xabune, Ha mpaBOW WM JIEBOM MaHENW JBEPHOTO MPOEMa, WM Ha paMe WM HaJpaMHHKE, CIIepEeH,
CIpaBa.
3. Mecro pacnonoxeHus: IACHTUPHUKALMOHHOTO HOMepa!
3.1. Ha tabmuyke U3rOTOBUTEIIS.
3.2. Ha pamMe wnu HajpaMHUKE WM HECYIIEM OCHOBAaHMHM Ky30Ba CIIpaBa B MEpPeNHEH W/WIM CpeIHEH
YacTH.
4. CTpyKTypa H coAepkaHue HACHTH(PUKAITMOHHOTO HOMEpa (HOMEPOB) TPAHCITOPTHBIX CPEACTB:
Bapuant I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17
X 8 9 ? 1 ? ? ? ? ? ? H Cc 3 ? ? ?
mo3. 1 - 3: MexayHapoIHbIN HACHTHPUKAITMOHHBIA Ko m3rorouteis (WMI):
X89 - kox m3roroBuTENs (CM. Takke 1Mo3. 12-14), yka3pIBaronuii Ha TO, YTO 00BEM
Mpou3BoACTBA HE npeBbimaet 500 exa. B ro.
mo3. 4 -7: YcnoBHOE 0003HaYeHNE MOIU(HUKAIIMN TPAHCIIOPTHOTO CPEACTBA!
?1?? - 41R0, 41R1, 41R2, 41F0, 41F1, 41F2, 41F3, 41B0, 41B1, 41MO0, 41M1, 4150, 41T1,
51R0, 51R1, 51R2, 51B0, 51B1, 51MO0, 51M1.
no3. 8 - 9: Lemas gacTp yrcna, 0603Havaromero TexHuaeckn JOIMyCTUMYI0 MAaKCUMAITbHYIO Maccy
TPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA B TOHHAX.
mo3. 10: I'ox Beimycka cornacao Tabnuue 1 nputoxkenust Ne 7 k TP TC 018/2011.
no3. 11: VYcnoBHOE 0003HAUCHNE COOPOUYHOTO 3aBOJIA:
1 - 423800, Pecriybnmka Tarapceran, ropon Habepesxxusie Uennsl, [Ipon3BoACTBEHHBIN TIPOE3 I,
noM 27/7, Poccutickas @epepanus;
2 - 423800, Pecrryonmka Tarapcran, ropon Habepexxuabie UenHsl, TpakT MeH3eTHHCKUH, TOM
30, Poccuiickas @enepamms.
mo3. 12 - 14:  HC3 - xon usrorosures (coBMecTHo ¢ WMI) -
OO011eCTBO ¢ OTPAHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «AMCHH.
mo3. 15 - 17: IIpou3BOJCTBEHHEII HOMEP TPAHCIIOPTHOT'O CPEACTRA.
Bapuanr I1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17
X 8 9 ? ? ? ? ? ? ? ? H Cc 3 ? ? ?
mos. 1 - 3: MexyHapoIHBIA UACHTU(UKAIMOHHKIN Ko m3roToButens (WMI):
X89 - ko u3rotoBUTENS (CM. TaKkKe Mo3. 12-14), yka3pIBaroui Ha TO, YTO 0OBEM
Mpou3BoACTBa He npeBbimaet 500 ex. B rox.
no3. 4 - 8: YcnoBHOE 0003HaUYCHIE MOAN(PUKAIINN TPAHCTIOPTHOTO CPEACTRA!

41K00, 41K01, 41K02, 41K03, 41K04, 41K05, 41K06, 41K07, 41K 10, 41K 12, 41K 14,
41K 16, 41K33, 41K37, 41K43, 41K47, 41S10, 41S11, 41812, 41813, 52K 10, 52K 12, 52K 14,
52K16.




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._38
Hpnaoxenune Ne 3

103

I103.
1I103.

Io3

103

. 9:

10:

11:
.12 - 14:
.15-17:

Iudpa nmm 6ykBa 10 YCMOTPEHHIO H3TOTOBUTEIS B COOTBETCTBUH € ITyHKTOM 1.2.1
npunoxxkerust Ne 7 x TP TC 018/2011.

I'ox Beimycka cornacuo Tabmuue 1 nmpunoxenust Ne 7 x TP TC 018/2011.

YcnoHoe 0603HaueHE COOPOYHOTO 3aBOJIA:

1 - 423800, Pecriybnuka Tarapceran, ropon Habepesxxusie Uennsl, [[pon3BoaAcTBEeHHBIN IPOE3 I,
nom 27/7, Poccuiickas Deneparus;

2 - 423800, Pecrryonmka Tarapcran, ropox Habepexxabie UenHsl, TpakT MeH3eTHHCKUH, TOM
30, Poccuiickas ®eneparus.

HC3 - xon usrotosurens (coBmectHo ¢ WMI) -

OO0I1IECTBO ¢ OTPAHUYCHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO « ATICHHY.

ITpou3BOACTBEHHBIN HOMEDP TPAHCIIOPTHOI'O CPEJCTBA.

PykoBoaguten oprana no ceprupuranmuu

WUHHITHAIIBL, (DaMITHS




[Mpunoxenue Ne 4

K ofgo0penuto tuna tpancnoptHoro cpenctsa Ne TC RU E-RU.I'A06.01031

OBIIM BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
Tun 41, moguduxauuu 41B0, 41B1, 41F0, 41F1, 41F2, 41F3, kommepueckne HaumeHoBanus 41B0,

41B1, 41F0, 41F1, 41F2, 41F3
014 4180

OnuHa, MM (L) 7000..10800

[upura, MM (A) 2550

Buicoma, MM (H) 3080..4000

baaa, MM (B+0) 3690/4100/4400/4600 + 1320
Konest nepedHux / 3ooHux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..2070

Crp. 39




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Ctp._40
Hpunaoxenue Ne 4

OBIIM BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
Tun 41, moguduxanuu 4150, 41510, 41S11, 41512, 41513, kommepueckne HaumMeHoBanus 41S0,
41510, 41511, 41512, 41513
074 4180

07 61813

E IEH

[ A
Oauna, mu (L) 7000..10800
Wupura, MM (A) 2550
Bricoma, MM (H) 3080..4000
baaa, MM (B+() 3690/ 4100/4L00/4600 + 1320
Kones nepedrux / 300Hux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..2070




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031

Hpunaoxenue Ne 4

OBIIM BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
Tun 41, moguduxauun 41M0, 41M1, 41T1, 41R0, 41R1, 41R2, komMepuecKkre HAMMEHOBAHUS
41M0, 41M1, 41T1, 41R0, 41R1, 41R2

\

/4 MO

[nuHa, mm (L) 700010800

[upura, MM (A) 2550

Buicoma, MM (H) 3080..4000

basa, MM (B+() 3690/4100/4400/4600 + 1320
Kones nepedrux / 3adHux konec, mM (K) 2050..2070 / 2050..2070

Crp._41




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._42
Hpunaoxenue Ne 4

OB BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

Tun 41, moandukawuu 41K00, 41K01, 41K02, 41K03,
KOMMEpHeCKUR HauMeHoBaHus 4IKOO, 4IKO0G-LA, 4TKOON-UH, 4KOON-UP, 41KOON-UJ, &KOON-UK, &KOON-UN, 41KO',
LIKOTG-LA, 4TKOIN-UH, LIKON-UP, 6KON-UJ, 6KON-UK, 4TKOIN-UN, 41K02, 41K02G-LA, 4IKOZN-UT, 4TKOZN-U2, &TKON-U3,
LIKO2N-UL, LIKO2N-US, 41KO2N-U6, 4TKOZN-UT, 4TKOZN-US, 4KOZN-U9, 4IKOZN-UM, 4TKO2N-UA, LKO2N-UB, LIKOZN-UC,
LIKON-UD, BIKO2N-UL, 4IKO2N-UE, 41KO2N-UF, 4TKON-UG, 4TKOZN-UG, 41K0247K03, LKO3G-LA, LIKOIN-UT, 4TKOIN-U2,
LIKON-U3, GIKO3N-US, LIKO3N-US, 4IKOIN-UB, 41KOIN-UT, 4IKON-US, 4KOIN-US, 4TKOIN-UM, LKOIN-UA, 4KOIN-UB,
LKOIN-UC, LIKO3N-UD, 41KO3N-UL, 41KOIN-UE, 41KO3N-UF, tKOIN-UG

173 41KO0

Tl e i 7000, 10800

Wupura, MM (A) 2550

Buicoma, MM (H) 3080..4000

baaa, M (B+() 3690/4100/4400/4600 + 1320
Kones nepedrux / 3aodHux konec, M (K) 2050..2070 / 2050..2070




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._43
Hpunaoxenue Ne 4

OB BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

Tun 41, moandukauun 41K04, 41K05, 41K06, 41K07,
KOMMEpYeCKUE HOUMEHDBaHUS & KO, LIKOAG-L A& TKOLN-UH & TKON-UP, 4TKOGN-UJ, LIKOLN-UK, LIKOLN-UN, 49K05,
LIKOSG-LA LIKOSN-UH, &TKOSN-UP, 4IKOSN-UJ, 41KOSN-UK, 4TKOSN-UN, 41K06, 6KOEG-LA, 4TKOGN-UT LIKOBN-U2,
LIKOBN-U3, 4KOEN-Ut L IKOGN-US, LIKOEN-UB, LIKOEN-UT, LIKOEN-US, 41KOEN-U9, LIKOEN-UM, 4TKOEN-UA,
LIKOGN-UB, LIKOBN-UC, 4IKOEN-UD, 41KOEN-UL, LKOBN-UE, 4TKOSN-UF 4KOEN-UG, 4K07, 4TKOTG-LA, LIKOTN-U1,
LIKOIN-U2, LIKOTN-U3, LIKQTN-US, LIKOTN-US, 4TKOTN-US, 4TKOTN-UT, 4TKOTN-US, 4TKOTN-U9, 4TKOTN-UM,
LIKOTN-UA, 4TKOTN-UB, 4TKOTN-UC, &IKOTN-UD, LIKOTN-UL, 4IKOTN-UE, LKQN-UF, 4TKOTN-UG

0737 LKOL

Onuma, MM (L) 7000..10800

[WupuHa, MM (A) 2550

Buicoma, MM (H) 3080..4000

baan, MM (B+() 3690/4100/4400/4600 + 1320
Konest nepedrux / 3adHux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..2070




TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._44

Onobpenue THIa TPAaHCIIOPTHOTO cpeacTBa Ne
Hpunaoxenue Ne 4

OB BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

Tun 41, moandukawun 41K10, 41K12, 41K14, 41K16,
KOMMEPHRCKUE HOUMEHOBEHUS &7K10,4TKI0G-LA, &KION-UH,4TK1ON-UP, 6IKION-UJ, &TK1ON-UK, LIKION-UN, 61K12, 41K12G-LA,
LIKTIN-UT BIKT2N-U2, GTKI2N-U3, GTKA2N-UA, GIKTN-US, LIKT2N-UB, 4TK12N-UT, LIKIZN-US, LIKT2N-U9, 4TKI2N-UM,
LIKT2N-UA, GIKI2N-UB, GIKT2N-UC, GIKT2N-UD, 6TKI2N-UL, &K12N-UE, 4K12N-UF, 4K12N-UG, 41K 14, LIKILG-LA,
LIKIGN-UH, 4IK16N-UP, GIKTGN-UJ, 6IKIGN-UK, GIKTGN-UN, 41K, 6TKI6G-LA, 6TKI6N-UT, LIKTEN-U2, 4KTI6N-U3,
LIKIEN-Ub, 4TKI6N-US, 4TKI6N-UB, LIKT6N-UT, 4TKI6N-US, LIKT6N-US, LIKTEN-UM, &TKI6N-UA, 4IKTEN-UB,
LIKIEN-UC, LIKTEN-UD, 4TKI6N-UL, &IKIEN-UF, LIKIEN-UF, 4IKIEN-UG

1719 41K10

I

®
0L =N
I 2 R
S——F &
4 { {

lHMI_

7000..10800

Onung, mm (L)

UupuHa, MM (A) 7550

Buicoma, MM (H) 3080..4000

basa, mm (B+0) 3690/4100/4400/L600 + 1320
Kones nepedrux / 3adrux konec, M (K) 2050..2070 / 2050..2070




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._45
Hpunaoxenue Ne 4

OB BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

Tun 41, mogupuxannu 41K33, 41K43, 41K37, 41K47,

KoMMEpHYeckUe HauMeHobaHus 41K33, 41K33G-LA, 41K33N-UT, L1K33N-UZ, L1K33N-U3, LIK33N-Uk, 41IK33N-US,
LIK33N-UB,L1K33N-UT, 41K33N-UB, L1K33IN-U9, 41K3I3N-UM, 41K33N-UA,LIK33N-UB, 41K33N-UC, 41K33N-UD, &1K33N-UL,
LIK33N-UE, L1K33N-UF, L1K33N-UG, G1KL3, LIK37T, LIK3TG-LA, LIKITN-U1, LIK3TIN-U2Z, L1K3TIN-U3, 4LIK3N-UL, LIK3TN-US,
LIK3IN-U6, LIKITIN-UT, LIK3IN-U8, LIK3IN-U9, 4IK3IN-UM, LIKITN-UA, 4IK37N-UB, 4IK3ITN-UC, L1K3TIN-UD, LIK3TN-UL,
LIK3TIN-UE, 4IK37N-UF, 41K3IN-UG, 4IKLT

1A 41K33

NnuHa, MM (L) 7000..10800

WupuHa, MM (A) 2550

Bricoma, mu (H) 3080..£000

basa, MM (B+() 3690/4100/4400/4600 + 1320
Kones nepedrux / 3adHux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..20°70




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Ctp._46
Hpunaoxenue Ne 4

OBIIM BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
Tun 41, mogupuxkauuu S1R0, S1R1, 51R2, kommepueckue HaumeHoBanust S1R0, S1R1, 51R2

[713 51RO

[715 511

0119 5°R2
O / I
[}
- ot
I —
B c
/

[nuna, mm (L) 69009800
[WupuHa, MM (A) 2550
Bricoma, M (H) 30854000
basa, MM (B+() 3340/3690/4100 + 1320
Konest nepedHux / 3adHux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..2070




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._47
Hpunaoxenue Ne 4

OBIIM BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
Tun 41, mogupuxauuu 51M0, 51M1, 51B0, 51B1, komMmepueckne HauMeHoBanus S1M0, 51M1,

51B0, 51B1
114 5™

03 5M1
B 4
L
079 5180
B 4  GEEEENE ~ Z 7
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B c
[
0715 5181
% - 9. . T IH 9 -
' L/
B /4
/
Onuna, mm (L) 6900..9800
[upura, mm (A) 7550
Buicoma, MM (H) 3085..4000
baaa, MM (B+0) 3340/3690,/4100 + 1320
Konest nepedHux / 3o0Hux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..2070




Ono6penue tuna tpancnoptHoro cpeacrsa Ne_ TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._48
Hpunaoxenue Ne 4

OB BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

Tun 41, moandukawuu 52K10, 52K12, 52K14, 52K16,

koMMep-eckue Haumerobarusa 52K10, 5ZK10G-LA, 52ZK10N-UH, 5ZK10N-UP.5ZK10N-UJ, 52K10N-UK, 52K10N-UN, 52K12,
52K12G-LA, 52K12N-U1, 5ZK12N-U2, 52K12N-U3, 52K12N-UL, 52K12N-US, 52K12N-U6, 52K12N-U7, 52K12N-U8, 52K12N-US,
5ZK12N-UM, 5ZK12N-UA5ZK12N-UB, 5ZK12N-UC, 5ZK12N-UD, 5Z2K12N-UL, 52K12N-UE, 52K12N-UF, 52K12N-UG, 52K14, 52K16
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NnuHa, MM (L) 7600..8500
UupuHa, MM (A) 2550
Beicoma, MM (H) 3080..4000
baag, MM (B+() 3690 + 1320
Konest nepedrux / 3adHux konec, MM (K) 2050..2070 / 2050..2070




Onobpenue THIIa TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

TC RU E-RU.I'A06.01031 Crp._49

Hpunaoxenue Ne 4

OB BUJ TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
Tun 41, mogupuxanuu 41R0,41R1,41R2,41F0,41F1,41F2,41F3,41B0,41B1,41K00,41K01, 41K02,
41K03, 41K04, 41K05, 41K06, 41K07, 41K10, 41K12, 41K14, 41K16, 41K33, 41K37, 41K43, 41K47,
41M0, 41M1, 4150, 41510, 41S11, 41512, 41513, 41T1, 51RO, 51R1, 51R2, 51B0, 51B1, 51M0, S1M1,

52K10, 52K12, 52K14, 52K16,

KoMMepyeckue HouMeHobarus 41RO, &RY, 41RZ, 4170, 41F1, 4172, 41F3, 41BO, 4187, 41K0O, 41K00G-LA, 41KOON-UH, 41KOON-UP, 41K0ON-UJ, 41KOON-UK,
LTKOON-UN, 41K01, 41KO1G-LA, &1KOIN-UH, 41KOIN-UP, 41KOIN-UJ, 41KOIN-UK, L1KOIN-UN, 41K02, 41K02G-LA, +1KD2N-U1, L1KOZN-UZ, 41KOZN-U3,
L1KOZN-UL, 41KO2N-US, &1KO2N-Ub, £1K02ZN-U7, 41KO2N-UB, L1KOZN-U9, 41KD2N-UM, 41KOZN-UA, 41KD2N-UB, 41KO2N-UC, 41KOZN-UD, &1KD2N-UL,

L1KOZN-UE, &1KOZN-UF, 41KO2N-UG, &1K03, 41K03G-LA, &1KO3N-U1,

LIKO3N-UZ, 41KO03N-U3, 41KO3N-U4, 41KO3N-US, 41KO3N-U6, 41KO3N-UT, 41KO3N-US,

L1KO3N-U9, £1KO3N-UM, &1KO3N-UA, 41KO3N-UB, &1KO3N-UC, 41KO3N-UD, &1KO3N-UL, 41KO3N-UE, &1KO3N-UF, 41KO3N-UG, 41KOL, 41KDAG-LA, £1KOLN-UR,

4IKOLN-UP, 41KO&N-UJ, 41KDEN-UK, &TKO&N-UN, 41K05, 41K0SG-L

A, 41IKO5N-UH, &1KO5N-UP, 41KO5N-UJ, &1KO5N-UK, 4TKOSN-UN, 41K06, 41K06G-LA,

LIKOEN-UT, 41KDEN-UZ, 41KDEN-U3, &1KOEN-Uk, 41KDEN-US, L1KOEN-Ub, &1KOEN-UT, 41KD6N-UB, 41KD6N-US, 41KO6N-UM, 41KOEN-UA, 41KO6N-UB,

41KO6N-UC, 41KO6N-UD, L1KOEN-UL, 41KO6N-UE, 41KOEN-UF, L1KO6N

-UG, 41K07, 41KO7G-LA, #1KDIN-U1, L1KOTN-UZ, L1KOTN-U3, 41KOTN-UL, L1KO7N-US,

LIKOTN-Ub, 41KOTN-UT, L1KOTN-UB, 41KDTIN-U9, L1KON-UM, L1KO7N-UA, L1KON-UB, 41KON-UC, 41KOIN-UD, 41KON-UL, 41KO7N-UE, &41KOIN-UF,

LIKOTN-UG, 41K10, 41K10G-LA, 41KTON-UH, &1K1ON-UP, 41K1ON-UJ, &
Uk, IK1ZN-US, 41K12N-U6, L1K1ZN-U7, 41KT2N-U8, 41K12N-US, &

TK1ON-UK, &1K1ON-UN, L1K12, 41K12G-LA, SIKTZN-UT, 4TKT2N-UZ, L1K12N-U3, 4 K12N-
TK1ZN-UM, BIK1Z2N-UA, &1KT2N-UB, &1K1Z2N-UC, &1K12N-UD, &1K12N-UL, &1K12N-UE,

LIKT2N-UF, B1KT2N-UG, 41Kk, G1K1EG-LA, BIKTEN-UH, LIKIEN-UP, &1K16N-UJ, 41K1EN-UK, LIK1EN-UN, 41K16, 41K16G-LA, HIKI6N-UT, 41K16N-UZ, L1IK16N-
U3, BIK16N-Uk, 41K16N-US, 41K16N-U6, 41K16N-UT, L1KI6N-UB, 41K16N-U9, H1K16N-UM, 41K16N-UA, 41K16N-UB, 41K16N-UC, &1K16N-UD, 41K16N-UL,
LIKI6N-UE, L1K16N-UF, 41K16N-UG, 41K33, L1K33G-LA, &1K33N-U1, 41K33N-UZ, 41K33N-U3, &1K33N-Uk, &1K33N-US, 41K33N-U6, 41K33N-U7, 41K33N-U8,
41K33N-US, 41K33N-UM, 1K33N-UA, 41K33N-UB, &1K33N-UC, 41K33N-UD, 41K33N-UL, &1K33N-UE, 41K33N-UF, 41K33N-UG, 41K37, 41K37G-LA, L1K3N-U1,
LIK3IN-UZ, BIK3TIN-U3, 41K3TN-Uk, LIK3TN-US, 4IK3TN-U6, L1K3TN-UT, L1K3N-UB, &1K3TN-U9, 41K3TN-UM, 41K3ITN-UA, 41K3TN-UB, 41K3N-UC,
LIK3IN-UD, BIK3TN-UL, 41K37N-UE, 4TK37N-UF, &1K3TN-UG, &1K43, 41KET, MO, &IM1, 4150, £1510, 41511, 41512, 41573, 4171, 51RO, 51R1, 51R2, 5180, 5181,
51MO, 51M1, 52K10, 52K10G-LA, 52K10N-UH, 52K10N-UP, 52K10N-UJ, 52K10N-UK, 52K10N-UN, 52K12, 52K12G-LA, 52K12N-U1, 52K12N-U2, 52K12N-U3,

S2K12N-Uk, 52K12N-US, 52K12N-U6, 52K12N-U7, 52K12N-U8, 52K

12N-U9, 52K12N-UM, 52K12N-UA, 52K12N-UB, 52K12N-UC, 52K12N-UD, 52K12N-UL,

S2KT2N-UE, 52K12N-UF, 52K12N-UG, 52K 1L, 52K16
BAPUAHTHI UCTIO/IHERKA KABMHBI

0751 MOLNDPUKALLAA
BAP/A

BAPUAHTbI UCTIO/HEHASA CUCTEMBI BBIMYCKA

Aok .(h;i
41RO, 41R1, 41RZ, 51RO, 51R1, 51R2

HTbl MCNOAHEHWA NOABEMHON0 OBOPYL0BAHAA

07151 MOONDUKALM LKL, L1KOS, 41K

06, 41K07, 41K, MK’I6,MK37, LKL, 52Kk, 52K16

BAPVAHTbI UCTIOAHEHXS DOMO/HATE/BHOTO CHEMHOTO OBOPYL0BAHWA
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11719 MOLMOHKALI 47K
BAP/AHTbI VCTIO/HEHVS KPET/EH

11719 MOMADUKA
BAPWAHTHI 1/
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